



پیک سنجش

شماره ۱۳۹۹ | دوشنبه ۱۴ آبان ماه | سال ۱۴۰۳ | صفحه ۱۶

اطلاعیه:

تمدید مجدد
مهلت ثبت نام
آزمون کارشناسان رسمی
دادگستری ۱۴۰۳

صفحه ۵

معاون آزمون های سازمان ملی سنجش خبر داد

آزمون های کانون وکلای دادگستری و کارشناسان رسمی قوه قضائیه ۱۷ و ۱۸ آبان برگزار می شود



معاون آزمون های سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور قرار می گیرد و داوطلبان می توانند با وارد کردن شماره پرونده و اطلاعات شناسنامه ای خود، نسبت به مشاهده و تهیه پرینت کارت شرکت در آزمون اقدام و براساس آدرس تعیین شده روی پرینت کارت شرکت در آزمون خود، به حوزه امتحانی مربوط مراجعه کنند.

خانواده قوه قضائیه سال ۱۴۰۳ در صبح روز جمعه ۱۸ آبان ماه خبر داد.

به گزارش روابط عمومی سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور، دکتر علی صدر، با اعلام این خبر، گفت: برگ راهنما و کارت و شرکت در این آزمون ها از روز سه شنبه ۱۵ آبان ماه (فردا) روی درگاه اطلاع رسانی سازمان ملی

معاون آزمون های سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور، از برگزاری آزمون پذیرش متقاضیان پروانه کارآموزی وکالت کانون های وکلای دادگستری جمهوری اسلامی ایران سال ۱۴۰۳ در صبح روز پنجشنبه ۱۷ آبان ماه، و آزمون متقاضیان اخذ پروانه کارشناسی رسمی دادگستری مرکز وکلا، کارشناسان رسمی و مشاوران

ادامه در صفحه ۳

رئیس صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم:

اعتبار وام ازدواج دانشجویی افزایش یافت

رئیس صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، گفت: مبلغ وام ازدواج دانشجویی برای دانشجویان مجرد دانشگاه های دولتی که در طول تحصیل برای بار اول ازدواج می کنند، ۱۰ میلیون تومان است.

دکتر مسعود گنجی، درباره جزئیات وام ازدواج دانشجویی، گفت: وام ازدواج دانشجویی برای دانشجویان مجرد دانشگاه های دولتی که در طول تحصیل برای بار اول ازدواج می کنند، ۱۰ میلیون تومان است.

ادامه در صفحه ۳



یادداشت هفته

مواظب
شبهه مؤسسات
سودجو باشید!

صفحه ۲

در این شماره...

با صدور ابلاغیه جدید

شهریه دانشگاه آزاد برای
دانشجویان علوم پزشکی
کاهش یافت

صفحه ۴

اطلاعیه

اعلام نتایج
آزمون سردفتری
اسناد رسمی سال ۱۴۰۳

صفحه ۵

با این راهکارها
نگرانی های آنان را
مدیریت کنید

صفحه ۱۴

برنامه زمانه فرآیندهای مهم آزمون های سال ۱۴۰۴

ردیف	شرح فرآیند	سراسری		دکتری	کارشناسی ارشد	کاردانی به کارشناسی	کاردانی ویژه دانشگاه فنی و حرفه ای
		نوبت اول	نوبت دوم				
۱	زمان ثبت نام	۱۴۰۳/۰۸/۲۰ تا ۱۴۰۳/۰۸/۲۶	نیمه دوم اسفند ماه سال ۱۴۰۳	ثبت نام پایان پذیرفت	ثبت نام پایان پذیرفت	مرحله اول: ۱۴۰۴/۳/۲۵ تا ۱۴۰۴/۳/۳۱ مرحله دوم (رشته های با سوابق تحصیلی): از ۱۴۰۴/۰۶/۰۲ تا ۱۴۰۴/۰۶/۰۷	مرحله اول: ۱۴۰۴/۴/۲۱ تا ۱۴۰۴/۴/۲۵ مرحله دوم (رشته های با سوابق تحصیلی): از ۱۴۰۴/۰۶/۰۲ تا ۱۴۰۴/۰۶/۰۷
۲	اجرای آزمون	پنجشنبه و جمعه ۱۴۰۴/۲/۱۲ و ۱۱	پنجشنبه و جمعه ۵ و ۱۴۰۴/۴/۶	عصر پنجشنبه ۱۴۰۳/۱۲/۰۲	صبح و عصر پنجشنبه ۱۴۰۳/۱۲/۰۲ و صبح جمعه ۱۴۰۳/۱۲/۰۳	جمعه ۱۴۰۴/۰۶/۰۷	جمعه ۱۴۰۴/۰۶/۰۷

یادداشت هفته

مناسبت های هفته

مواظب شبه مؤسسات سودجو باشید!

مدیر اجرایی

که برای کسب سودهای بادآورده اندوخته‌اند، می‌پردازند و با این شیوه، یکشنبه زه صد ساله می‌روند و از هیچ به همه چیز می‌رسند؛ همه چیز که تنها موردی که در آن راه ندارد، اخلاق، اعتقادات دینی، معرفت، وجدان و معنویات است.

به اصل حرف خود در این مجال برگردیم: بارها مشاهده شده است که مؤسساتی از طریق پایگاه‌های اینترنتی خویش به منظور جذب و اغوای کاربران، که اکثر آنها را داوطلبان ورود به دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی در مقاطع تحصیلات تکمیلی، به خصوص کارشناسی‌ارشد، تشکیل می‌دهند، با درج عبارت «پذیرش بدون کنکور در کارشناسی‌ارشد» یا عبارت‌های دیگری شبیه آن، اقدام به سوءاستفاده‌های مالی از افراد می‌نمایند.

در همین ستون و از همین مجال، ضمن هشدار به این گونه شبه مؤسسات و اعلام حفظ حق شکایت از آنها به نهادهای قضایی، به داوطلبان عزیز و پرشمار این آزمون، و همچنین سایر آزمون‌هایی که متولی رسمی آنها سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور است، اعلام می‌کنیم که این سازمان با هیچ مؤسسه و آموزشگاهی در این خصوص و نیز در سایر زمینه‌ها هیچ‌گونه همکاری ندارد و برای هیچ یک از آنها نیز مجوزی صادر نکرده است. ضمناً از داوطلبان گرامی و همچنین خانواده‌های محترم آنها تقاضا می‌کنیم که در صورت مواجه شدن با این پایگاه‌های اینترنتی و دیدن این گونه پیام‌ها، هوشمندانه عمل کنند و مراتب را سریعاً از طریق حفاظت آزمون‌های سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور به نشانی پست الکترونیکی: HefazatAzmon@sanjesh.org گزارش دهند.

سلام! سلامی چو بوی خوش آشنایی!
در ادامه مباحثی که به منظور روشنگری اذهان داوطلبان عزیز آزمون‌های سراسری و خانواده‌های محترم آنان در این ستون ارائه می‌شود، در این شماره نیز به یکی دیگر از چالش‌های این عزیزان در آغاز یا میانه سال تحصیلی در ارتباط با تبلیغات اغواگرانه مؤسسات سودجو، می‌پردازیم و توجه مخاطبان محترم را به موارد مطرح شده در سطور ذیل جلب می‌کنیم.

سودجویی، تجارت، اشتغال و انواع و اقسام واژگانی از این دست، به سهم خود، عبارات و مفاهیمی ارزشمندند و هر یک می‌توانند کارکردهای فردی و اجتماعی مفید و سودمندانه‌ای داشته باشند و به ثروت‌های مادی و معنوی یک جامعه بیفزایند؛ اما مشکل اینجاست که در برخی از موارد، این «سودجویی» و تجارت پیشگی، جایگاه خویش را گم می‌کند و افرادی با استفاده از شعار معروف «هدف، وسیله را توجیه می‌کند» (اگر نه به زبان و بیان، ولی در عمل) به جایی می‌رسند که می‌خواهند از ارزش‌های اخلاقی جامعه گذر کنند و به هر نحو ممکن به سود سرشار و بادآورده‌ای در آشفته‌بازار تبلیغات نابسامان برسند و برایشان مهم نیست که با چه وسیله‌ای می‌خواهند به هدفشان دست پیدا کنند.

تا اینجا کار نیز اگر صرفاً این «سودجویی» با اغراق و بزرگ‌نمایی، که معمولاً تبلیغات تجاری در نظام سرمایه‌داری امروز است، تمام شود، حرفی نیست؛ اما مشکل آنجاست که برخی از این مؤسسات، نه با تبلیغات اغراق گونه خود، بلکه با اصرار بر سخنان کذب و «در باغ سبز نشان دادن» به داوطلبان چند صد هزار نفری آزمون‌های سراسری، کارشناسی‌ارشد، دکتری و ... به پر کردن کیسه‌های



۵ جمادی الاول، خجسته زادروز

حضرت زینب کبری (س) بر تمام

مسلمانان و آزادگان جهان تهنیت باد

سخن بزرگان

حضرت زینب (س):

خَيْرٌ لِلنِّسَاءِ أَنْ لَايَرَيْنَ الرِّجَالَ وَلَا يَرَاهُنَّ
الرِّجَالَ.

بهترین چیز برای حفظ شخصیت زن، آن است که مردی را نبیند و نیز مورد مشاهده مردان قرار نگیرد.

(بحارالأنوار: ج ۴۳، ص ۵۴، ح ۴۸)

مقام معظم رهبری:

زینب کبری (س) توانست به همه تاریخ و همه جهان نشان بدهد ظرفیت روحی و عقلی عظیم جنس زن را؛ این خیلی مهم است. به کوری چشم آن کسانی که چه در آن زمان، چه در دوره ما هر کدام به نحوی جنس زن را تحقیر می‌کردند و می‌کنند، زینب کبری (س) توانست نشان بدهد علو مرتبه زن و عظمت قدرت روحی و عقلانی و معنوی زن را...

این بزرگوار، زینب کبری (س)، دو نکته را نشان داد: یک نکته اینکه زن می‌تواند اقیانوس عظیمی باشد از صبر و تحمل؛ دوم اینکه زن می‌تواند قلّه بلندی باشد از خردمندی و تدبیر؛ اینها را عملاً زینب کبری (س) نشان داد؛ نه فقط به آن عده‌ای که در کوفه و شام بودند؛ به تاریخ نشان داد، به همه بشر نشان داد.

(بیانات در دیدار پرستاران و خانواده شهدای سلامت ۱۴۰۰/۰۹/۲۱)

ثبت نام آزمون EPT آبان ماه دانشگاه آزاد اسلامی آغاز شد

شیراز، کرمانشاه، رشت، کرمان، کرج و ساری برگزار خواهد شد.

لازم به یادآوری است که تمامی دانشجویان دکتری تخصصی دانشگاه آزاد اسلامی، در صورت تمایل، با مراجعه به سامانه مرکز سنجش، پذیرش و فارغ‌التحصیلی این دانشگاه به نشانی: <https://english.iau.ac.ir/ept> می‌توانند نسبت به ثبت نام خود در این آزمون اقدام کنند.

ثبت نام آزمون EPT آبان ماه سال ۱۴۰۳ دانشگاه آزاد اسلامی آغاز شد.

دانشگاه آزاد اسلامی اعلام کرد: ثبت نام آزمون EPT آبان ماه سال جاری دانشگاه آزاد اسلامی، از روز سه‌شنبه ۸ آبان ماه آغاز شده است و تا ساعت ۲۴ روز سه‌شنبه ۱۵ آبان ماه (فردا) ادامه خواهد داشت.

این آزمون، روز جمعه ۲۵ آبان ماه هم زمان در شهرهای: تهران، تبریز، مشهد، اهواز، اصفهان،

معاون آزمون‌های سازمان ملی سنجش خبر داد

آزمون‌های کانون و کلای دادگستری و کارشناسان رسمی قوه قضائیه ۱۷ و ۱۸ آبان برگزار می‌شود

رسمی و مشاوران خانواده قوه قضائیه نیز در ۵۳ حوزه امتحانی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی و ۱۵۵ حوزه فرعی در ۳۵ شهرستان، صبح روز جمعه ۱۸ آبان ماه برگزار خواهد شد.

معاون آزمون‌های سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور، در پایان، به داوطلبان این آزمون‌ها توصیه کرد که به منظور کسب اطلاعات بیشتر، اطلاعیه‌های منتشر شده در پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور درباره این آزمون‌ها را به دقت مطالعه کنند.

معاون آزمون‌های سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور، درباره زمان و محل برگزاری این آزمون‌ها، گفت: آزمون پذیرش متقاضیان پروانه کارآموزی وکالت کانون‌های وکلای دادگستری جمهوری اسلامی ایران در ۵۲ حوزه امتحانی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی و ۱۵۸ حوزه فرعی در ۳۵ شهرستان، صبح روز پنجشنبه ۱۷ آبان ماه برگزار می‌شود.

دکتر صدر افزود: آزمون متقاضیان اخذ پروانه کارشناسی رسمی دادگستری مرکز وکلا، کارشناسان

ادامه از صفحه اول

وی افزود: در آزمون پذیرش متقاضیان پروانه کارآموزی وکالت کانون‌های وکلای دادگستری جمهوری اسلامی ایران سال ۱۴۰۳ در مجموع ۸۷ هزار و ۱۰۱ داوطلب ثبت‌نام کرده‌اند که ۵۵ درصد زن و ۴۵ درصد مرد هستند. در آزمون متقاضیان اخذ پروانه کارشناسی رسمی دادگستری مرکز وکلا، کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده قوه قضائیه نیز ۸۴ هزار و ۹۹۰ داوطلب ثبت‌نام کرده‌اند که ۸۰ درصد مرد و ۲۰ درصد زن هستند.

رئیس صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم:

اعتبار وام ازدواج دانشجویی افزایش یافت

ادامه از صفحه اول

وی، با اشاره به افزایش وام ازدواج دانشجویی، گفت: مبلغ این وام در سال گذشته ۷ میلیون تومان بود که امسال به ۱۰ میلیون تومان افزایش یافت.

رئیس صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، افزود: وام ازدواج دانشجویی به هردو نفر، در صورتی که دانشجوی باشند، پرداخت می‌شود.

دکتر گنجی افزود: ثبت‌نام وام ازدواج دانشجویی از اول آبان ماه آغاز شده است و تا اول آذر ماه ادامه دارد.

وی ادامه داد: همچنین وام تولد فرزند نیز به ازای هر فرزند دانشجوی دانشگاه‌های دولتی، ۱۰ میلیون تومان است.

دکتر گنجی، درباره اینکه آیا وام ازدواج دانشجویی، شامل دانشجویان دانشگاه‌های آزاد اسلامی نیز می‌شود یا خیر، گفت: دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی شامل این وام نمی‌شوند و دانشگاه آزاد خود دارای صندوق پرداخت وام است و صندوق رفاه دانشجویان، فقط وام شهریه را به دانشجویان دانشگاه آزاد پرداخت می‌کند. پس از این نیز اگر سازمان برنامه بودجه، اعتبار لازم را اختصاص دهد، این وام به دانشجویان دانشگاه آزاد پرداخت خواهد شد؛ در غیر این صورت، نمی‌توانیم آن را به این افراد پرداخت کنیم.

وی، در پایان، افزود: وام‌های دانشجویی با اولویت وام تحصیلی، ضروری، ودیعه مسکن و سپس شهریه پرداخت می‌شود.

اول آذر ماه

آغاز ثبت‌نام وام شهریه دانشجویی دانشگاه علمی - کاربردی



وام شهریه به مرکز آموزش محل تحصیل خود ارائه کنند.

وی افزود: مبلغ وام شهریه به ازای هر نیمسال تحصیلی ۳۰ میلیون ریال برای حداکثر ۴ نیمسال با کارمزد ۴ درصد و شروع اقساط بازپرداخت آن بعد از تاریخ دانش‌آموختگی دانشجویان است.

دکتر فتحی، در خاتمه، گفت: متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر از نحوه و شرایط اخذ وام شهریه، می‌توانند به سامانه یکپارچه صندوق رفاه دانشجویان (بخش پرسش‌های متداول) مراجعه کنند.

وی افزود: دانشجویان متقاضی وام شهریه می‌توانند در مهلت مقرر، درخواست خود را در سامانه یکپارچه صندوق رفاه دانشجویان به نشانی: <https://refah.swf.ir> ثبت کنند.

سرپرست معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه جامع علمی - کاربردی، تصریح کرد: متقاضیان دریافت وام شهریه دانشجویی می‌بایست پس از ثبت درخواست خود در سامانه مذکور و تأیید نهایی مرکز آموزش علمی - کاربردی و واحد استانی، مدارک لازم را به‌منظور تشکیل پرونده و اخذ

سرپرست معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه جامع علمی - کاربردی، اعلام کرد: ثبت‌نام وام شهریه دانشجویی دانشگاه جامع علمی - کاربردی، از اول آذر ماه آغاز می‌شود.

دکتر محمد فتحی، سرپرست معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه جامع علمی - کاربردی، با اعلام این خبر، اظهار داشت: ثبت‌نام وام شهریه دانشجویی دانشگاه جامع علمی - کاربردی از اول آذر ماه آغاز می‌شود و تا ۱۴ آذر ماه ادامه خواهد داشت.

با صدور ابلاغیه جدید

شهریه دانشگاه آزاد برای دانشجویان علوم پزشکی کاهش یافت

رئیس صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم:

شرط معدل از وام های دانشجویی حذف شد

رئیس صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، از حذف شرط معدل از وام های دانشجویی خبر داد و گفت: وام دانشجویان مشروطی نصف نمی شود. دکتر مسعود گنجی، با اشاره به ثبت نام وام های دانشجویی، گفت: ثبت نام وام های دانشجویی (تحصیلی، ضروری) به جز وام شهریه از ابتدای آبان ماه آغاز شده است. وی، با بیان اینکه ثبت نام وام ودیعه مسکن متأهلی نیز از ابتدای مهر ماه آغاز شده است و تا آذر ماه ادامه دارد، افزود: دانشجویان در وقت مقرر برای ثبت نام وام ها اقدام نمایند و آن را به روزهای آخر موکول نکنند تا صندوق رفاه دانشجویان نیز در اسرع وقت وام ها را به حساب دانشجویان واریز کند.

رئیس صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم افزود: برخلاف گذشته، شرط معدل هیچ تأثیری در میزان وام های دانشجویی نخواهد داشت. وی ادامه داد: در دوره های پیش، میزان وام دانشجویانی که مشروط می شدند، در مرحله اول نصف و بعد قطع می شد، اما در حال حاضر، شرط معدل، شرط مشروطی و غیر مشروطی از وام دانشجویی برداشته شده است و دانشجویان به طور کامل وام های تحصیلی را دریافت می کنند.

دانشگاه آزاد اسلامی، از کاهش ۵۰ درصدی شهریه برای پذیرفته شدگان سال ۱۴۰۳ خبر داد. این تخفیف مشروط به سپردن تعهد خدمت محضری به مدت سه سال است.

دانشگاه آزاد اسلامی، با صدور ابلاغیه ای که به امضای دکتر محسن نفر، معاون علوم پزشکی این دانشگاه رسیده است، اعلام کرد: نظر به مسؤولیت اجتماعی دانشگاه آزاد اسلامی که متضمن همکاری با وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در حیطه پزشکی خانواده است، به منظور حمایت از پذیرفته شدگان رشته های پزشکی، دندان پزشکی و داروسازی دانشگاه آزاد اسلامی و همچنین تأمین نیروی مورد نیاز مراکز درمانی تابع در سراسر

کشور، مقرر شد: در صورت تمایل، پذیرفته شدگان یاد شده که تمایل به استفاده از ۵۰ درصد کاهش شهریه دارند، با رعایت شرایط ذیل، نسبت به سپردن تعهد خدمت در مناطق مورد نیاز دانشگاه آزاد اسلامی اقدام کنند. شرایط دانشگاه برای این منظور به شرح زیر آمده است:

- ۱- تعهدات مربوط به این طرح فقط مختص پذیرفته شدگان سال ۱۴۰۳ بوده و کاملاً اختیاری است.
- ۲- دانشجویان می توانند با سپردن تعهد خدمت محضری به مدت حداقل سه سال، از کاهش ۵۰ درصدی شهریه بهره مند شوند.
- ۳- مدارک تحصیلی (شامل دانشنامه و ریز نمرات) این فارغ التحصیلان تا پایان دوره تعهدات در دانشگاه آزاد اسلامی باقی خواهد ماند.

۴- شروع تعهدات، پس از فراغت از تحصیل و بعد از انجام خدمات طرح نیروی انسانی یا خدمت سربازی خواهد بود.

۵- در صورت قبولی این دانش آموختگان در دوره های دستیاری، ادامه تعهدات به بعد از اتمام تحصیلات دوره دستیاری و تعهدات ناشی از آن موکول می شود.

۶- دانشجویان برای بهره مندی از این طرح باید اقدام به ارائه تعهد محضری از طریق دانشگاه محل تحصیل خود کنند.

۷- محل خدمت فارغ التحصیلان، پس از فراغت از تحصیل از سوی دانشگاه و در مناطق و مراکز درمانی مورد نیاز تعیین خواهد شد. این طرح به منظور تسهیل تحصیل و خدمات رسانی طراحی شده است.

برای نیمسال دوم اعلام شد

جدول زمان بندی نقل و انتقال دانشجویان پزشکی

ردیف	بازه زمانی	اقدام
۱	روز شنبه ۱۲ آبان ماه تا روز چهارشنبه ۱۴ آذر ماه سال ۱۴۰۳	ثبت درخواست توسط دانشجویان متقاضی در دانشگاه های مبدأ و بارگذاری مدارک لازم.
۲	روز شنبه ۱۷ آذر ماه تا روز چهارشنبه ۲۸ آذر ماه سال ۱۴۰۳	بررسی مدارک و اعلام نقص توسط دانشگاه مبدأ و ویرایش توسط دانشجو.
۳	روز شنبه ۱ دی ماه تا روز سه شنبه ۱۱ دی ماه سال ۱۴۰۳	رسیدگی و اعلام نتیجه اولیه توسط دانشگاه مبدأ.
۴	روز چهارشنبه ۱۲ دی ماه تا روز شنبه ۲۲ دی ماه سال ۱۴۰۳	بررسی مدارک و اعلام نقص توسط دانشگاه مقصد و ویرایش از سوی دانشجو.
۵	روز یکشنبه ۲۳ دی ماه تا روز پنجشنبه ۴ بهمن ماه سال ۱۴۰۳	بررسی و اعلام نتیجه توسط دانشگاه مقصد تأیید نهایی و تثبیت نتیجه نهایی فرآیند توسط دانشگاه مبدأ و ارسال به دانشگاه مقصد.

جدول زمان بندی سامانه انتقال و مهمانی دانشجویان علوم پزشکی کشور در نیمسال دوم سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴ اعلام شد.

جدول زمان بندی سامانه انتقال و مهمانی دانشجویان علوم پزشکی کشور در نیمسال دوم سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴ اعلام شد.

ثبت درخواست انتقال و مهمانی دانشجویان علوم پزشکی از روز شنبه ۱۲ آبان ماه آغاز شده است.

براساس جدول اعلام شده، بررسی و اعلام نتیجه از سوی دانشگاه مقصد، تأیید نهایی و تثبیت نتیجه نهایی فرآیند از سوی دانشگاه مبدأ و ارسال به دانشگاه مقصد، در بازه زمانی روز یکشنبه ۲۳ دی ماه تا روز پنجشنبه ۴ بهمن ماه ۱۴۰۳ صورت می گیرد.

اطلاعیه در خصوص:

تمدید مجدد مهلت ثبت‌نام آزمون کارشناسان رسمی دادگستری شورای عالی کارشناسان رسمی دادگستری سال ۱۴۰۳

سازمان به نشانی: www.sanjesh.org مراجعه نمایند و برای ثبت‌نام خود در این آزمون اقدام کنند. ضمناً آن دسته از متقاضیانی که قبلاً در آزمون یادشده ثبت‌نام کرده‌اند، می‌توانند، در صورت تمایل، تا تاریخ فوق، نسبت به ویرایش اطلاعات خود در این آزمون اقدام کنند.

آزمون اقدام نکرده‌اند، ترتیبی اتخاذ شده است که بتوانند تا روز سه‌شنبه ۱۴۰۳/۰۸/۱۵ نسبت به ثبت‌نام خود در آزمون یادشده اقدام کنند. لذا متقاضیان، ضرورت دارد که در مهلت در نظر گرفته شده و پس از مطالعه دقیق دفترچه راهنمای ثبت‌نام، به درگاه اطلاع‌رسانی این

پیرو انتشار دفترچه راهنمای ثبت‌نام ۱۴۰۳/۰۷/۲۴ و اطلاعیه تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۳۰، با توجه به اعلام شورای عالی کارشناسان رسمی دادگستری، به اطلاع متقاضیان این آزمون می‌رساند که به منظور فراهم کردن تسهیلات بیشتر برای آن دسته از متقاضیانی که تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۷ برای ثبت‌نام در این

اطلاعیه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور در خصوص:

اعلام نتایج آزمون سردفتری اسناد رسمی سال ۱۴۰۳

۱- مراحل و نحوه انجام تشکیل پرونده برای پذیرفته‌شدگان متعاقباً از طریق درگاه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور به نشانی: <https://ssaa.ir> اعلام خواهد شد.

۲- قبولی در این آزمون، صرفاً به معنای کسب حداقل امتیاز علمی لازم برای طی کردن سایر مراحل، از جمله استعلامات و اختبار است و قبول قطعی تلقی نمی‌شود.

به اطلاع متقاضیان شرکت‌کننده در آزمون سردفتری اسناد رسمی که در تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۲ برگزار شد، می‌رساند که کارنامه نتایج آزمون مذکور در درگاه اطلاع‌رسانی سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور به نشانی: www.sanjesh.org قرار گرفته است. پذیرفته‌شدگان لازم است که پس از مشاهده کارنامه خود و در صورت قبولی در این آزمون، به نکات زیر توجه کنند:

هشدار به متقاضیان آزمون‌های بین‌المللی



همراه خواهد داشت، این گروه از متخلفان برای صدور احکام قضائی به مراجع قضائی معرفی می‌گردند. یادآور می‌شود که براساس قوانین مؤسسات صاحب امتیاز آزمون‌های بین‌المللی، کلیه مراحل ثبت‌نام آزمون‌ها بایستی شخصاً توسط شخص متقاضی انجام شود و در صورت عدم رعایت شرایط ثبت‌نام، از شرکت متقاضی در آزمون ممانعت به عمل خواهد آمد و در صورت مشاهده هرگونه تخلف در این زمینه با افراد یا شرکت‌های سودجو که به روش‌های مختلف اقدام به ثبت‌نام متقاضیان در آزمون‌های بین‌المللی می‌نمایند برخورد قانونی خواهد شد.

داوطلبان از ۲ تا ۱۰ سال از شرکت در آزمون‌هایی که این سازمان برگزار می‌نماید یا ناظر آن است، محروم خواهند شد. همچنین در صورتی که متخلفان در طول محرومیت اقدام به ثبت‌نام در یکی مراکز نمایند، در هر مرحله از مراحل آزمون از شرکت آنان در آزمون جلوگیری به عمل خواهد آمد.

۳- مراکز برگزاری آزمون‌ها موظف به رعایت قوانین بوده و بایستی از ثبت‌نام این افراد خودداری نمایند و در صورت تخلف، مجوز آنان لغو می‌گردد.

۴- داوطلبانی که با جعل مدارک هویتی سعی در گمراه نمودن مجریان آزمون نمایند و در آن شرکت کنند و تخلف آنان (حتی پس از دریافت مدرک) اثبات گردد، برابر مقررات برگزاری آزمون‌ها، مدارک مربوط به آنها باطل و از شرکت در آزمون‌ها به مدت ۲ تا ۱۰ سال محروم خواهند شد و با توجه به اینکه جعل هر گونه اسناد دولتی و استفاده از سند مجعول و شرکت کردن به جای داوطلب اصلی، برابر قانون مجازات اسلامی (تعزیرات مصوب ۱۳۷۵) جرم تلقی می‌شود و مجازات کیفری به

به اطلاع متقاضیان شرکت در آزمون‌های بین‌المللی نظیر IELTS، GRE، TOEFL و... می‌رساند با توجه به وجود تعدادی افراد و شرکت‌های سودجو که با تبلیغات و وعده‌های واهی مبنی بر اخذ مدارک مورد نظر، با مشخصات داوطلب اقدام به کلاهبرداری و اخذ مبالغ قابل توجهی از این افراد می‌نمایند، این سازمان به عنوان ناظر آزمون‌های بین‌المللی در کشور، ضمن برخورد قانونی و معرفی این مراکز به مراجع قضائی، موارد ذیل را برای اطلاع متقاضیان یادآوری می‌نماید:

۱- تنها مدارکی از طریق این سازمان مورد گواهی و تأیید قرار خواهند گرفت که قبلاً مجری آزمون از سوی این سازمان مجوز برگزاری آن را دریافت نموده باشد؛ لذا قبل از پرداخت هرگونه وجه از طریق سایت سازمان سنجش آموزش کشور (بخش آزمون‌های بین‌المللی) نسبت به مجاز بودن مرکز اطمینان حاصل نمایید.

۲- با داوطلبانی که مرتکب تخلف شوند برابر قانون برخورد خواهد شد و مشخصات آنان در فهرست متخلفان آزمون‌های این سازمان قرار خواهد گرفت. ضمناً این



اعلام تاریخ پرینت کارت، محل رفع نقص کارت و زمان برگزاری آزمون متقاضیان اخذ پروانه کارشناسی رسمی دادگستری مرکز و کلا، کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده قوه قضائیه سال ۱۴۰۳

به اطلاع داوطلبان آزمون متقاضیان اخذ پروانه کارشناسی رسمی دادگستری مرکز و کلا، کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده قوه قضائیه سال ۱۴۰۳ می‌رساند که این آزمون، در صبح روز جمعه ۱۴۰۳/۰۸/۱۸ در ۳۵ شهرستان مختلف کشور (به شرح اسامی جدول شماره ۱ مندرج در ذیل این اطلاعیه) برگزار می‌شود. فرآیند برگزاری این آزمون، از ساعت ۸:۳۰ صبح آغاز می‌شود و درهای ورود به جلسه آزمون، نیم‌ساعت قبل از شروع فرآیند بسته خواهد شد؛ بنابراین، متقاضیان باید قبل از بسته شدن درهای ورودی، در محل حوزه امتحانی خود حاضر باشند.

الف - نحوه و زمان پرینت کارت شرکت در آزمون

کارت و برگ راهنمای شرکت در این آزمون، از روز سه‌شنبه ۱۴۰۳/۰۸/۱۵ از طریق درگاه اطلاع‌رسانی سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور قابل مشاهده و پرینت خواهد بود و متقاضیان می‌توانند با وارد کردن اطلاعات شناسنامه‌ای (نام، نام خانوادگی، شماره ملی، سال تولد و ...) خود، نسبت به پرینت کارت شرکت در آزمون اقدام و براساس آدرس تعیین شده روی پرینت کارت شرکت در آزمون، به حوزه امتحانی مربوط مراجعه کنند. برای شرکت در جلسه آزمون، همراه داشتن پرینت کارت شرکت در آزمون و همچنین اصل کارت ملی یا اصل شناسنامه عکس‌دار و ارائه آن، الزامی است.

ب - آدرس، محل رفع نقص کارت و مندرجات کارت شرکت در آزمون

۱- با توجه به دریافت اطلاعات شناسنامه‌ای متقاضیان از سامانه ثبت احوال، امکان ویرایش اطلاعات شناسنامه‌ای وجود ندارد؛ لذا چنانچه مغایرتی در اطلاعات مندرج در بندهای ۱، ۲، ۴، ۵ و ۶ کارت شرکت در آزمون وجود دارد، ضروری است که موارد مغایرت را از اداره ثبت احوال منطقه سکونت خود پی‌گیری کنید.

۲- چنانچه مغایرتی در اطلاعات مندرج در بندهای ۷، ۹، ۱۰، ۱۱، ۱۲، ۱۳، ۱۴ و ۱۶ (سه‌میه ایثارگران، مدت سابقه کار، متقاضی انتقال، متقاضی تغییر رشته کارشناسی، مقطع تحصیلی، کد و عنوان رشته تحصیلی، تاریخ فارغ‌التحصیلی استان و شهرستان مورد تقاضا) کارت شرکت در آزمون شما وجود دارد، لازم است که برای اصلاح مورد مذکور، حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۸ منحصراً به درگاه سازمان ملی سنجش (قسمت ویرایش اطلاعات کارت) مراجعه و از آن طریق نسبت به اصلاح این موارد اقدام کنید.

تذکر مهم در خصوص سهمیه:

داوطلبانی که در زمان ثبت‌نام، متقاضی استفاده از سهمیه بوده‌اند و سهمیه درخواستی آنان از طرف ارگان مربوط مورد تأیید قرار نگرفته است، ضرورت دارد که پس از مراجعه به قسمت ویرایش اطلاعات و اصلاح سهمیه، عدم تأیید سهمیه خود را از ارگان ذی‌ربط پی‌گیری کنند.

۳- در صورتی که نسبت به موارد مشروح ذیل معترض هستید، ضروری است که در روز پنجشنبه ۱۴۰۳/۰۸/۱۷ از ساعت ۸:۳۰ تا ۱۲:۰۰ و ۱۴:۰۰ تا ۱۷:۰۰ با همراه داشتن مدارک مربوطه (کارت ملی و اصل شناسنامه عکس‌دار) به نماینده این سازمان مستقر در واحد رفع نقص حوزه مربوط، براساس آدرس اعلام شده در جدول شماره ۲ (مندرج در ذیل این اطلاعیه) مراجعه کنید؛ در غیر این صورت، مطابق ضوابط با شما رفتار خواهد شد.

۳-۱ - چنانچه نسبت به بند ۳ و ۸ (جنس، معلولیت و شدت آن) معترض هستید.

۳-۲ - چنانچه کارت شرکت در آزمون شما فاقد عکس است یا چنانچه عکس روی کارت شما دارای اشکالاتی، از جمله: اشتباه بودن عکس، فاقد مهر بودن و واضح نبودن عکس است، ضرورت دارد که ضمن همراه داشتن پرینت کارت شرکت در آزمون، دو قطعه عکس ۴×۳ و کارت ملی یا شناسنامه عکس‌دار، مطابق ساعت و تاریخ اعلام شده در بند «۳» به نماینده این

سازمان مستقر در واحد رفع نقص مراجعه کنید، موضوع را پی‌گیری نمایید تا مشکل برطرف شود؛ در غیر این صورت، فرد به عنوان متخلف تلقی می‌شود و برابر مقررات با وی رفتار خواهد شد.

۳-۳ - چنانچه شماره داوطلبی شما، چه به صورت عددی یا به صورت حروف، ناخواناست.

۴- سایر اطلاعات مندرج روی کارت شرکت در آزمون هر متقاضی، براساس اطلاعات مندرج در تقاضنامه ثبت‌نام که از سوی خود متقاضی تکمیل شده، در نظر گرفته شده است.

یادآوری: داوطلبان، برای آگاهی بیشتر از ضوابط آزمون، برگ راهنمای شرکت در آزمون را که روی درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان قرار دارد، به‌طور دقیق مطالعه کنند.

ج - یادآوری های مهم

۱- در زمان حضور در جلسه آزمون، همراه داشتن پرینت کارت شرکت در آزمون، اصل کارت ملی یا اصل شناسنامه عکس‌دار، الزامی است.

۲- درهای ورودی حوزه‌های امتحانی، رأس ساعت ۸:۰۰ (هشت) صبح بسته خواهد شد و فرآیند برگزاری آزمون، رأس ساعت ۸:۳۰ (هشت و سی دقیقه) آغاز می‌شود؛ لذا از ورود متقاضیان پس از بسته شدن درهای ورودی به محوطه یا سالن‌های امتحانی، ممانعت به عمل خواهد آمد.

۳- هر متقاضی، برای حضور در جلسه آزمون، باید علاوه بر پرینت کارت شرکت در آزمون، اصل کارت ملی یا اصل شناسنامه عکس‌دار، چند مداد سیاه نرم پرننگ، مداد تراش، مداد پاک‌کن و یک سنجاق یا سوزن به همراه داشته باشد.

۴- متقاضیان باید از آوردن وسایل اضافی، از جمله: کیف دستی، ساک دستی، پیجر، تلفن همراه، ساعت هوشمند، دستبند هوشمند، انگشتر هوشمند، بی‌سیم، کتاب، جزوه، ماشین حساب، ریموت کنترل، هرگونه یادداشت و نظایر آن و همچنین وسایل شخصی به جلسه آزمون اکیداً خودداری کنند.



۵- خارج نمودن ملزومات آزمون (پاسخنامه، کارت شرکت در آزمون یا دفترچه سؤالات) از جلسه آزمون، تخلف محسوب می‌شود و با متقاضیانی که اقدام به این تخلف کنند، طبق ضوابط رفتار خواهد شد.

۶- لازم به تأکید است که همراه داشتن هرگونه وسیله غیرمجاز، از قبیل: وسایل ارتباط الکترونیکی و دستگاه‌های حافظه‌دار، از جمله: تلفن همراه، ساعت هوشمند، دستبند هوشمند، انگشتر هوشمند (حتی به صورت خاموش) در جلسه آزمون، طبق قانون رسیدگی به تخلفات و جرائم در آزمون‌های سراسری که بخشی از آن در بند «د» آمده است، موجب محرومیت از گزینش در آزمون می‌شود.

۷- مخدوش و پاره کردن پاسخنامه، عدم ارائه پاسخنامه در زمان مقرر و تعلل در ارائه مدارک امتحانی، ماهیتاً از مصادیق تخلف و تقلب محسوب می‌شود و با متقاضیان متخلف، برابر با قانون رسیدگی به تخلفات و جرائم در آزمون‌های سراسری رسیدگی و برخورد خواهد شد.

۸- رعایت پوشش اسلامی در حوزه برگزاری آزمون، الزامی است.

۹- با توجه به اینکه سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور در جهت بهبود و ارتقای کیفی حوزه‌های برگزاری آزمون، نیاز به نظرات شما به عنوان معتبرترین منبع اخذ داده و اطلاعات برای ارزیابی حوزه‌ها دارد، خواهشمند است که نسبت به تکمیل کردن پرسشنامه ارزیابی حوزه امتحانی خود در آزمون متقاضیان اخذ پروانه کارشناسی رسمی دادگستری مرکز وکلا، کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده قوه قضائیه سال ۱۴۰۳ (از تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۸ تا ۱۴۰۳/۰۸/۲۵) از طریق درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان اقدام کنید.

۱۰- متقاضیان لازم است که در صورت به وجود آمدن هرگونه مشکل در فرآیند برگزاری آزمون برای آنها، نسبت به ارسال درخواست خود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۵ از طریق سامانه پاسخگویی اینترنتی مندرج در درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان اقدام کنند. بدیهی است که درخواست‌های رسیده بعد از تاریخ فوق، قابل بررسی و پی‌گیری نخواهد بود.

د- قانون رسیدگی به تخلفات و جرائم در آزمون‌های سراسری

ماده ۵ - تخلفات و جرائم در این قانون، مشتمل بر موارد زیر است:

الف - ارتکاب هرگونه عملی که موجب بی‌نظمی در برگزاری آزمون شود یا همراه داشتن هرگونه وسیله غیرمجاز، از قبیل: وسایل ارتباط الکترونیکی (حتی به صورت خاموش) و دستگاه‌های حافظه‌دار. ب - ارتکاب هرگونه عمل خلاف مقررات که آزمون

داوطلب را از نظر علمی خدشه‌دار سازد، از قبیل:

۱ - ارائه مدرک یا گواهی مجعول یا تصویر گواهی مجعول برای شرکت در آزمون.

۲ - تبانی با داوطلبان یا افراد خارج از حوزه امتحانی یا دست‌اندرکاران آزمون، از قبیل: عوامل اجرایی و طراحان سؤال برای تخلف در آزمون.

۳ - ثبت‌نام در آزمون با هویت مجعول یا شرکت در جلسه آزمون به جای داوطلب اصلی.

ج - استفاده از هرگونه وسیله غیرمجاز، از قبیل: وسایل ارتباط الکترونیکی و دستگاه‌های حافظه‌دار.

د - کمک به داوطلب خارج از ضوابط برگزاری آزمون برای پاسخ به سؤالات.

ه - دسترسی غیرمجاز به اطلاعات مربوط به داوطلبان یا استفاده غیرمجاز از آنها.

و - هرگونه تغییر غیرمجاز سؤالات، اوراق و پاسخنامه‌های داوطلبان یا سایر مدارک و دفاتر مربوط به آزمون.

ز - افشای سؤالات آزمون یا تلاش در جهت دستیابی و افشای آن یا شرکت یا معاونت در این امر، قبل یا حین برگزاری آزمون، به هر نحو.

ح - خرید یا فروش سؤالات آزمون یا پاسخ آنها یا شرکت یا معاونت در این امر، قبل یا حین برگزاری آزمون، اعم از اینکه سؤالات یا پاسخ آنها واقعی یا غیرواقعی باشد.

ماده ۶ - هیأت‌های رسیدگی به تخلفات، صلاحیت صدور حکم به مجازات‌های زیر را درباره متخلفان دارند:

الف - در مورد مشمولان بند (الف) ماده (۵): اخطار کتبی با درج در پرونده داوطلب و اعلام به مراجع ذی‌ربط یا محرومیت از گزینش در آزمون همان سال.

ب - در مورد مشمولان بند (ب) یا بند (ج) ماده (۵): محرومیت از گزینش علمی در آزمون همان سال و ابطال قبولی داوطلب در همان سال و محرومیت از شرکت در آزمون از یک تا ده سال بعد.

تبصره - آرای هیأت‌های بدوی، جز در مورد مشمولان بند (الف) ماده (۶) این قانون، قابل تجدید نظرخواهی در هیأت تجدید نظر رسیدگی به تخلفات در آزمون‌هاست.

ماده ۷ - در مورد مشمولان بندهای (د)، (ه)، (و)، (ز) و (ح) ماده (۵)، هیأت‌های رسیدگی، متهم را برای رسیدگی و اعمال جزای نقدی از ده میلیون (۱۰,۰۰۰,۰۰۰) ریال تا یک میلیارد (۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰) ریال یا حبس از یک تا پنج سال یا هر دو مجازات، به محاکم دادگستری معرفی می‌کنند.

ماده ۸ - ارتکاب هر یک از اعمال موضوع ماده (۵)، چنانچه در قالب عضویت در یک گروه یا شبکه باشد، موجب تشدید مجازات می‌شود و تشکیل دهنده و سرکرده گروه یا شبکه، به حداکثر مجازات

محکوم می‌گردد. مجازات هر یک از اعضاء که در ارتکاب تخلفات و جرائم فوق دخالتی نداشته باشند، حسب مورد، حداقل مجازات ذکر شده برای مرتکب است.

ماده ۹ - رسیدگی در هیأت‌های رسیدگی به تخلفات در آزمون‌ها مانع از رسیدگی برابر سایر قوانین جزایی یا رسیدگی در هیأت‌های رسیدگی به تخلفات اداری یا هیأت‌های انتظامی اعضای هیأت علمی یا کمیته‌های انضباطی دانشجویان نیست و مرتکب، علاوه بر مجازات مندرج در مواد (۶) و (۷) این قانون، به مجازات مقرر در سایر قوانین و مقررات نیز محکوم می‌شود.

ماده ۱۰ - در صورت محکومیت قطعی فردی به یکی از مجازات‌های مندرج در این قانون، به استثنای مجازات مندرج در بند (الف) ماده (۶)، هیأت رسیدگی به تخلفات در آزمون‌ها، قبولی وی را در آزمون ابطال می‌کند؛ در این صورت، مؤسسه آموزشی مربوط از صدور و اعطای هرگونه گواهی یا مدرک به چنین فردی خودداری خواهد کرد، و چنانچه گواهی فارغ‌التحصیلی به وی اعطاء شده باشد، وزارت علوم، تحقیقات و فناوری یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی یا وزارت آموزش و پرورش یا دانشگاه آزاد اسلامی، ملزم به ابطال آن گواهی هستند.

ماده ۱۱ - چنانچه با بررسی‌های فنی و علمی، بین نمرات و رتبه اکتسابی داوطلب و سوابق تحصیلی وی، مغایرت‌های غیرمتعارف مشهود و اساسی، از قبیل: عدم تطابق معدل دیپلم و دوره پیش‌دانشگاهی با رتبه و نمره اکتسابی در آزمون، وجود داشته باشد، با تأیید هیأت‌های بدوی رسیدگی به تخلفات در آزمون‌ها، از داوطلب در یک یا چند درس عمومی و اختصاصی امتحان مجدد به عمل می‌آید. تعیین وضعیت نهایی آزمون این داوطلب، بر اساس نتایج حاصل از امتحان مجدد، بر عهده هیأت بدوی است.

ماده ۱۲ - هر مؤسسه یا آموزشگاه علمی و آموزشی که برای افزایش آمادگی داوطلبان شرکت در آزمون‌های مورد بحث این قانون فعالیت می‌کند، چنانچه در تخلفات ماده (۵) مشارکت داشته باشد، مجوز تأسیس آن لغو می‌شود و مدیران مسؤول آن، علاوه بر محرومیت دائمی از تأسیس و اداره این‌گونه مراکز، به مجازات‌های پیش‌بینی شده در این قانون و سایر قوانین محکوم می‌شوند، و چنانچه مؤسسه یا آموزشگاه فاقد مجوز باشد، مجازات مدیران مسؤول آن حداکثر مجازات مندرج در ماده (۶) است.

تبصره - در مورد آموزشگاه‌هایی که فاقد مجوز باشند، علاوه بر اقدام مراجع قانونی ذی‌ربط، مدعی‌العموم نیز می‌تواند راساً نسبت به اعلام جرم و پی‌گیری تخلفات آنان اقدام کند.

جدول شماره ۱ - استان و شهرستان محل برگزاری آزمون متقاضیان اخذ پروانه کارشناسی رسمی دادگستری مرکز وکلا، کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده قوه قضائیه سال ۱۴۰۳

استان	نام شهرستان محل برگزاری آزمون	استان محل اقامت
آذربایجان شرقی	تبریز	داوطلبان ساکن یکی از شهرستان های آذر شهر، اسکوه، اهر، هوراند، بستان آباد، تبریز، جلفا، خداآفرین، سراب، شبستر، کلیبر، مرند، میانه، ورزقان، هریس و هشترود
	مراغه	داوطلبان ساکن یکی از شهرستان های بناب، چاراویماق، عجب شیر، مراغه، لیلان و ملکان
آذربایجان غربی	ارومیه	داوطلبان ساکن یکی از شهرستان های ارومیه، اشنویه خوی، چایپاره، سلماس، ماکو، چالدران، پلدشت و شوط
	میاندوآب	داوطلبان ساکن یکی از شهرستان های میاندوآب، بوکان، نقده، شاهین دژ، تکاب، باروق، چهاربرج، سردشت، پیرانشهر و مهاباد
اردبیل	اردبیل	تمامی داوطلبان ساکن استان اردبیل
اصفهان	اصفهان	تمامی داوطلبان ساکن استان اصفهان
البرز	کرج	تمامی داوطلبان ساکن استان البرز
ایلام	ایلام	تمامی داوطلبان ساکن استان ایلام
بوشهر	بوشهر	تمامی داوطلبان ساکن استان بوشهر
تهران	تهران	تمامی داوطلبان ساکن استان تهران
چهارمحال و بختیاری	شهرکرد	تمامی داوطلبان ساکن استان چهارمحال و بختیاری
خراسان جنوبی	بیرجند	تمامی داوطلبان ساکن استان خراسان جنوبی
خراسان رضوی	مشهد	تمامی داوطلبان ساکن استان خراسان رضوی
خراسان شمالی	بجنورد	تمامی داوطلبان ساکن استان خراسان شمالی
خوزستان	اهواز	تمامی داوطلبان ساکن استان خوزستان
زنجان	زنجان	تمامی داوطلبان ساکن استان زنجان
سمنان	سمنان	تمامی داوطلبان ساکن استان سمنان
سیستان و بلوچستان	زاهدان	تمامی داوطلبان ساکن استان سیستان و بلوچستان
فارس	شیراز	تمامی داوطلبان ساکن استان فارس
قزوین	قزوین	تمامی داوطلبان ساکن استان قزوین
قم	قم	تمامی داوطلبان ساکن استان قم
کردستان	سنندج	تمامی داوطلبان ساکن استان کردستان
کرمان	کرمان	تمامی داوطلبان ساکن استان کرمان
کرمانشاه	کرمانشاه	تمامی داوطلبان ساکن استان کرمانشاه
کهگیلویه و بویراحمد	بویراحمد	تمامی داوطلبان ساکن استان کهگیلویه و بویراحمد
گلستان	گرگان	تمامی داوطلبان ساکن استان گلستان
گیلان	رشت	تمامی داوطلبان ساکن استان گیلان
لرستان	خرم آباد	تمامی داوطلبان ساکن استان لرستان
مازندران	ساری	داوطلبان ساکن یکی از شهرستان های گلوگاه، بهشهر، نکا، میانرود، ساری، جویبار، قائم شهر، سوادکوه شمالی و سوادکوه
	بابلسر	داوطلبان ساکن یکی از شهرستان های سیمرغ، بابل، امل، بابلسر، فریدونکنار، محمودآباد و نور
	چالوس	داوطلبان ساکن یکی از شهرستان های نوشهر، چالوس، کلاردشت، عباس آباد، تنکابن و رامسر
مرکزی	اراک	تمامی داوطلبان ساکن استان مرکزی
هرمزگان	بندرعباس	تمامی داوطلبان ساکن استان هرمزگان
همدان	همدان	تمامی داوطلبان ساکن استان همدان
یزد	یزد	تمامی داوطلبان ساکن استان یزد

جدول شماره ۲- نشانی واحدهای رفع نقص احتمالی کارت شرکت در آزمون متقاضیان اخذ پروانه کارشناسی رسمی دادگستری مرکز وکلا، کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده قوه قضائیه سال ۱۴۰۳

استان	نام شهرستان محل برگزاری	نام موسسه آموزش عالی محل رفع نقص	آدرس محل رفع نقص کارت شرکت در آزمون
آذربایجان شرقی	تبریز	دانشگاه تبریز	تبریز: بلوار ۲۹ بهمن دانشگاه تبریز، مدیریت امور آموزشی
	مراغه	دانشگاه مراغه	مراغه: اتوبان امیرکبیر، میدان مادر، شهرک گلشهر، دانشگاه مراغه
آذربایجان غربی	ارومیه	دانشگاه ارومیه	ارومیه: خیابان شهید بهشتی، دانشگاه ارومیه، ستاد مرکزی پردیس دانشگاهی دانشگاه ارومیه
	میاندوآب	مرکز آموزش عالی شهید باکری - میاندوآب	میاندوآب: بزرگراه ولایت، پل آیت الله وحیدی، بالاتر از کوی رابری، نرسیده به ایستگاه راه‌آهن
اردبیل	اردبیل	دانشگاه محقق اردبیلی	اردبیل: خیابان دانشگاه، دانشگاه محقق اردبیلی، ورودی دانشکده کشاورزی
اصفهان	اصفهان	دانشگاه اصفهان	اصفهان: میدان آزادی، خیابان دانشگاه، درب شمالی دانشگاه اصفهان، ساختمان ستاد آزمون‌ها
البرز	کرج	دانشگاه خوارزمی - پردیس کرج	کرج: میدان حصارک، دانشگاه خوارزمی، ساختمان مرکزی، طبقه اول، اتاق ۲ آموزش
ایلام	ایلام	دانشگاه ایلام	ایلام: بلوار پژوهش، دانشگاه ایلام، سازمان مرکزی، طبقه همکف
بوشهر	بوشهر	دانشگاه خلیج فارس بوشهر	بوشهر: بهمنی، خیابان شهید ماهینی، دانشگاه خلیج فارس، سازمان مرکزی، معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی
تهران	تهران	حوزه برادران و خواهران: دانشکده فرهنگ و ارتباطات دانشگاه سوره	تهران: خیابان انقلاب، میدان فردوسی، بن بست شاهرود
چهار محل و بختیاری	شهرکرد	دانشگاه شهرکرد	شهرکرد: بلوار رهبر، دانشگاه شهرکرد، معاونت دانشجویی، ستاد برگزاری آزمون‌ها
خراسان جنوبی	بیرجند	دانشگاه بیرجند	بیرجند: انتهای بلوار دانشگاه، پردیس شوکت آباد دانشگاه بیرجند، سازمان مرکزی دانشگاه، اتاق شماره ۱۳۴
خراسان رضوی	مشهد	دانشگاه فردوسی مشهد	مشهد: ابتدای بلوار وکیل‌آباد، روبروی پارک ملت، درب شمالی دانشگاه فردوسی مشهد، ساختمان آموزش دانشگاه
خراسان شمالی	بجنورد	دانشگاه بجنورد	بجنورد: کیلومتر ۴ جاده اسفراین، بجنورد
خوزستان	اهواز	دانشگاه شهید چمران اهواز	اهواز: جنب پل پنجم، اتوبان گلستان، ورودی دانشگاه شهید چمران اهواز
زنجان	زنجان	دانشگاه زنجان	زنجان: کیلومتر ۶ جاده تبریز، دانشگاه زنجان، ساختمان مرکزی واحد رایانه
سمنان	سمنان	دانشگاه سمنان	سمنان: کیلومتر ۳ جاده دامغان، پردیس شماره یک دانشگاه، مرکز چاپ و انتشارات دانشگاه
سیستان و بلوچستان	زاهدان	دانشگاه سیستان و بلوچستان	زاهدان: خیابان دانشگاه، ورودی زیباشهر، سازمان مرکزی دانشگاه سیستان و بلوچستان، دفتر معاونت آموزشی دانشگاه
فارس	شیراز	دانشگاه شیراز	شیراز: خیابان ساحلی غربی، مجتمع فرهنگی رفاهی دانشگاه شیراز
قزوین	قزوین	دانشگاه بین‌المللی امام خمینی (ره) - قزوین	قزوین: بلوار شهید سلیمانی، دانشگاه بین‌المللی امام خمینی (ره)، سایت فنی و مهندسی
قم	قم	دانشگاه قم	قم: بلوار غدیر بعد از شهرک قدس جنب درب ورودی دانشگاه
کردستان	سنندج	دانشگاه کردستان - سنندج	سنندج: بلوار پاسداران، بالاتر از بیمارستان تامین اجتماعی، دانشگاه کردستان، امور آموزشی
کرمان	کرمان	دانشگاه شهید باهنر کرمان	کرمان: بلوار جمهوری اسلامی، چهارراه امیرکبیر، دانشکده فنی و مهندسی دانشگاه شهید باهنر کرمان
کرمانشاه	کرمانشاه	دانشگاه رازی کرمانشاه	کرمانشاه: طاق بستان، خیابان دانشگاه، سازمان مرکزی دانشگاه
کهگیلویه و بویر احمد	بویراحمد (یاسوج)	دانشگاه یاسوج	یاسوج: میدان معلم، خیابان دانشجو، دانشگاه یاسوج، اداره آموزش
گلستان	گرگان	دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان	گرگان: خیابان شهید بهشتی، دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی
گیلان	رشت	دانشگاه گیلان	رشت: بلوار حافظ، خیابان ملت، روبروی درب غربی شهربازی، پردیس دانشگاه گیلان
لرستان	خرم‌آباد	دانشگاه لرستان	خرم‌آباد: کیلومتر ۵ جاده خرم‌آباد، تهران، دانشگاه لرستان، ساختمان دانشکده دامپزشکی
مازندران	ساری	دانشگاه ملی مهارت استان مازندران	ساری: بلوار خزر، خیابان شهید مطهری (طبرستان)، دانشگاه ملی مهارت استان مازندران
	بابلسر	دانشگاه مازندران - بابلسر	بابلسر: خیابان پاسداران - سازمان مرکزی - دانشگاه مازندران
	چالوس	دانشکده میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری دانشگاه مازندران - چالوس	چالوس: خیابان ۱۷ شهریور، دانشکده میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری
مرکزی	اراک	دانشگاه اراک	اراک: میدان شریعتی، ابتدای خیابان میرزای شیرازی، دانشگاه اراک، درب اصلی روبروی کیوسک انتظامات
هرمزگان	بندرعباس	دانشگاه هرمزگان	بندرعباس: آزادشهر، بلوار افروز شهبانی پور، پردیس شماه ۲ دانشگاه هرمزگان (بنیاد نخبگان)
همدان	همدان	دانشگاه بوعلی سینا همدان	همدان: شهرک مدرس خیابان ابوطالب، جنب دبیرستان غیر انتفاعی دانشگاه، دانشکده علوم انسانی
یزد	یزد	دانشگاه یزد	یزد: صفائیه، دانشگاه یزد، ورودی درب دانش

اعلام زمان پرینت کارت و برگزاری آزمون پذیرش متقاضیان پروانه کارآموزی و کالت کانون‌های وکلای دادگستری جمهوری اسلامی ایران سال ۱۴۰۳

که ضمن همراه داشتن پرینت کارت شرکت در آزمون، دو قطعه عکس ۳×۴ و کارت ملی یا شناسنامه عکس‌دار، مطابق ساعت و تاریخ اعلام شده در بند «۳» به نماینده سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور مستقر در واحد رفع نقص مراجعه کنید و موضوع را پی‌گیری نمایید تا مشکل برطرف شود؛ در غیر این صورت، فرد به عنوان متخلف تلقی می‌شود و برابر مقررات با وی رفتار خواهد شد.

ضمناً سایر اطلاعات مندرج روی کارت شرکت در آزمون هر داوطلب، براساس اطلاعات مندرج در تقاضانامه ثبت‌نام که از سوی خود داوطلب تکمیل شده، در نظر گرفته شده است.

۳-۳ - چنانچه شماره داوطلبی شما، چه به صورت عددی یا به صورت حروف، ناخواناست.

۴- سایر اطلاعات مندرج روی کارت شرکت در آزمون هر متقاضی، براساس اطلاعات مندرج در تقاضانامه ثبت‌نام که از سوی خود متقاضی تکمیل شده، در نظر گرفته شده است.

یادآوری: داوطلبان، برای آگاهی بیشتر از ضوابط آزمون، برگ راهنمای شرکت در آزمون را که روی درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان قرار دارد، به‌طور دقیق مطالعه کنند.

ج - یادآوری های مهم

۱- در زمان حضور در جلسه آزمون، همراه داشتن پرینت کارت شرکت در آزمون، اصل کارت ملی یا اصل شناسنامه عکس‌دار، الزامی است.

۲- درهای ورودی حوزه‌های امتحانی، رأس ساعت ۸:۰۰ (هشت) صبح بسته خواهد شد و فرآیند برگزاری آزمون، رأس ساعت ۸:۳۰ (هشت و سی دقیقه) آغاز می‌شود؛ لذا از ورود متقاضیان پس از بسته شدن درهای ورودی به محوطه یا سالن‌های امتحانی، ممانعت به‌عمل خواهد آمد.

۳- هر متقاضی، برای حضور در جلسه آزمون، باید علاوه بر پرینت کارت شرکت در آزمون، اصل کارت ملی یا اصل شناسنامه عکس‌دار، چند مداد سیاه نرم پرننگ، مداد تراش، مداد پاک‌کن و یک سنجاق یا سوزن به همراه داشته باشد.

۴- متقاضیان باید از آوردن وسایل اضافی، از جمله: کیف دستی، ساک دستی، پیجر، تلفن

وجود دارد (برای داوطلبان متقاضی استفاده از سهمیه بنیادشهیید، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، ستادکل نیروهای مسلح و وزارت جهاد کشاورزی)، لازم است که برای اعلام مغایرت، حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۷ منحصراً به درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان (قسمت ویرایش اطلاعات کارت) مراجعه و نسبت به اصلاح موارد اقدام کنید تا در صورت تأیید سهمیه از سوی ارگان مربوط، سهمیه مورد نظر برای شما اعمال شود؛ در غیر این صورت، با سهمیه آزاد گزینش خواهید شد و هیچ‌گونه اعتراضی در این زمینه، قابل قبول نخواهد بود.

تذکر مهم در خصوص سهمیه:

داوطلبانی که در زمان ثبت‌نام، متقاضی استفاده از سهمیه بوده‌اند و سهمیه درخواستی آنان از طرف ارگان مربوط تأیید قرار نگرفته است، ضرورت دارد که پس از مراجعه به قسمت ویرایش اطلاعات و اصلاح سهمیه، عدم تأیید سهمیه خود را از ارگان ذی‌ربط پی‌گیری کنند.

۳- در صورتی که نسبت به موارد مشروح ذیل معترض هستید، ضروری دارد که در روز چهارشنبه ۱۴۰۳/۰۸/۱۶ از ساعت ۸:۳۰ تا ۱۲:۰۰ و ۱۴:۰۰ تا ۱۷:۰۰ براساس آدرس درج شده در جدول شماره ۲ (مندرج در ذیل این اطلاعیه) به نماینده این سازمان مستقر در واحد رفع نقص مراجعه کنید؛ در غیر این صورت، مطابق ضوابط با شما رفتار خواهد شد.

۳-۱- چنانچه نسبت به بندهای ۵ و ۶ (جنس، معلولیت و شدت معلولیت) معترض هستید.

تبصره: در خصوص بند ۶ (معلولیت و شدت معلولیت) اگر مغایرتی مشاهده کردید یا خواستار اعمال بند فوق هستید، لازم است که فرم مخصوص معلولیت را از اداره بهزیستی محل سکونت خود دریافت و آن را تحویل واحد رفع نقص دهید تا اقدامات لازم در این خصوص به‌عمل آید.

۳-۲- چنانچه عکس روی کارت داوطلب، دارای اشکالاتی، از جمله: فاقد مهر بودن، واضح نبودن عکس یا اشتباه بودن عکس است، ضروری دارد

به اطلاع داوطلبان شرکت در آزمون پذیرش متقاضیان پروانه کارآموزی و کالت کانون‌های وکلای دادگستری سال ۱۴۰۳ می‌رساند که این آزمون، صبح روز پنجشنبه ۱۴۰۳/۰۸/۱۷ در ۳۵ شهرستان مختلف کشور (به شرح اسامی جدول شماره ۱ مندرج در ذیل این اطلاعیه) برگزار می‌شود. فرآیند برگزاری این آزمون، صبح از ساعت ۸:۳۰ آغاز می‌شود و درهای ورود به جلسه امتحان، نیم‌ساعت قبل از شروع فرآیند آزمون، بسته خواهد شد؛ لذا همه داوطلبان باید قبل از بسته شدن درهای ورودی، در محل حوزه امتحانی خود حاضر باشند.

الف - نحوه و زمان پرینت کارت شرکت در آزمون

برگ راهنما و کارت و شرکت در این آزمون، از روز سه‌شنبه ۱۴۰۳/۰۸/۱۵ روی درگاه اطلاع‌رسانی سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور قرار می‌گیرد و داوطلبان می‌توانند با وارد کردن شماره پرونده و اطلاعات شناسنامه‌ای (نام، نام‌خانوادگی، شماره ملی، سال تولد و ...) خود، نسبت به مشاهده و تهیه پرینت کارت شرکت در آزمون اقدام و براساس آدرس تعیین شده روی پرینت کارت شرکت در آزمون، به حوزه امتحانی مربوط مراجعه کنند. برای شرکت در جلسه آزمون، همراه داشتن پرینت کارت شرکت در آزمون و همچنین اصل کارت ملی یا اصل شناسنامه عکس‌دار و ارائه آن، الزامی است.

ب - آدرس، محل رفع نقص کارت و مندرجات کارت شرکت در آزمون

۱- با توجه به دریافت اطلاعات شناسنامه‌ای متقاضیان از سامانه ثبت احوال، امکان ویرایش اطلاعات شناسنامه‌ای وجود ندارد؛ لذا چنانچه مغایرتی در اطلاعات مندرج در بندهای ۱، ۲، ۳ و ۴ کارت شرکت در آزمون وجود دارد، ضروری است که موارد مغایرت را از اداره ثبت احوال منطقه سکونت خود پی‌گیری کنید.

۲- چنانچه مغایرتی در اطلاعات مندرج در بند ۷ (سهمیه ثبت‌نامی) کارت شرکت در آزمون شما

همراه، ساعت هوشمند، دستبند هوشمند، انگشتر هوشمند، بی‌سیم، کتاب، جزوه، ماشین حساب، ریموت کنترل، هرگونه یادداشت و نظایر آن و همچنین وسایل شخصی به جلسه آزمون اکیداً خودداری کنند.

۵- خارج نمودن ملزومات آزمون (پاسخنامه، کارت شرکت در آزمون یا دفترچه سؤالات) از جلسه آزمون، تخلف محسوب می‌شود و با متقاضیانی که اقدام به این تخلف کنند، طبق ضوابط رفتار خواهد شد.

۶- لازم به تأکید است که همراه داشتن هرگونه وسیله غیرمجاز، از قبیل: وسایل ارتباط الکترونیکی و دستگاه‌های حافظه‌دار، از جمله: تلفن همراه، ساعت هوشمند، دستبند هوشمند، انگشتر هوشمند (حتی به صورت خاموش) در جلسه آزمون، طبق قانون رسیدگی به تخلفات و جرائم در آزمون‌های سراسری که بخشی از آن در بند «د» آمده است، موجب محرومیت از گزینش در آزمون می‌شود.

۷- مخدوش و پاره کردن پاسخنامه، عدم ارائه پاسخنامه در زمان مقرر و تعلل در ارائه مدارک امتحانی، ماهیتاً از مصادیق تخلف و تقلب محسوب می‌شود و با متقاضیان متخلف، برابر با قانون رسیدگی به تخلفات و جرائم در آزمون‌های سراسری رسیدگی و برخورد خواهد شد.

۸- رعایت پوشش اسلامی در حوزه برگزاری آزمون، الزامی است.

۹- با توجه به اینکه سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور در جهت بهبود و ارتقای کیفی حوزه‌های برگزاری آزمون، نیاز به نظرات شما به عنوان معتبرترین منبع اخذ داده و اطلاعات برای ارزیابی حوزه‌ها دارد، خواهشمند است که نسبت به تکمیل کردن پرسشنامه ارزیابی حوزه امتحانی خود در آزمون پذیرش متقاضیان پروانه کارآموزی و کالت کانون‌های وکلای دادگستری سال ۱۴۰۳ (از تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۷ تا ۱۴۰۳/۰۸/۲۵) به صورت اینترنتی از طریق درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان اقدام کنید.

۱۰- متقاضیان لازم است که در صورت به وجود آمدن هرگونه مشکل در فرآیند برگزاری آزمون برای آنها، نسبت به ارسال درخواست خود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۵ از طریق سامانه پاسخگویی اینترنتی مندرج در درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان اقدام کنند. بدیهی است که درخواست‌های رسیده بعد از تاریخ فوق، قابل بررسی و پی‌گیری نخواهد بود.

د- قانون رسیدگی به تخلفات و جرائم در آزمون‌های سراسری

ماده ۵ - تخلفات و جرائم در این قانون، مشتمل بر موارد زیر است:

الف - ارتکاب هرگونه عملی که موجب بی‌نظمی در برگزاری آزمون شود یا همراه داشتن هرگونه وسیله

غیرمجاز، از قبیل: وسایل ارتباط الکترونیکی (حتی به صورت خاموش) و دستگاه‌های حافظه‌دار.

ب - ارتکاب هرگونه عمل خلاف مقررات که آزمون داوطلب را از نظر علمی خدشه‌دار سازد، از قبیل:

۱ - ارائه مدرک یا گواهی مجعول یا تصویر گواهی مجعول برای شرکت در آزمون.

۲ - تبانی با داوطلبان یا افراد خارج از حوزه امتحانی یا دست‌اندرکاران آزمون، از قبیل: عوامل اجرایی و طراحان سؤال برای تخلف در آزمون.

۳ - ثبت‌نام در آزمون با هویت مجعول یا شرکت در جلسه آزمون به جای داوطلب اصلی.

ج - استفاده از هرگونه وسیله غیرمجاز، از قبیل: وسایل ارتباط الکترونیکی و دستگاه‌های حافظه‌دار.

د - کمک به داوطلب خارج از ضوابط برگزاری آزمون برای پاسخ به سؤالات.

ه- دسترسی غیرمجاز به اطلاعات مربوط به داوطلبان یا استفاده غیرمجاز از آنها.

و - هرگونه تغییر غیرمجاز سؤالات، اوراق و پاسخنامه‌های داوطلبان یا سایر مدارک و دفاتر مربوط به آزمون.

ز- افشای سؤالات آزمون یا تلاش در جهت دستیابی و افشای آن یا شرکت یا معاونت در این امر، قبل یا حین برگزاری آزمون، به هر نحو.

ح - خرید یا فروش سؤالات آزمون یا پاسخ آنها یا شرکت یا معاونت در این امر، قبل یا حین برگزاری آزمون، اعم از اینکه سؤالات یا پاسخ آنها واقعی یا غیرواقعی باشد.

ماده ۶ - هیأت‌های رسیدگی به تخلفات، صلاحیت صدور حکم به مجازات‌های زیر را درباره متخلفان دارند:

الف - در مورد مشمولان بند (الف) ماده (۵): اخطار کتبی با درج در پرونده داوطلب و اعلام به مراجع ذی‌ربط یا محرومیت از گزینش در آزمون همان سال.

ب - در مورد مشمولان بند (ب) یا بند (ج) ماده (۵): محرومیت از گزینش علمی در آزمون همان سال و ابطال قبولی داوطلب در همان سال و محرومیت از شرکت در آزمون از یک تا ده سال بعد.

تبصره - آرای هیأت‌های بدوی، جز در مورد مشمولان بند (الف) ماده (۶) این قانون، قابل تجدید نظرخواهی در هیأت تجدید نظر رسیدگی به تخلفات در آزمون‌هاست.

ماده ۷ - در مورد مشمولان بندهای (د)، (ه)، (و)، (ز) و (ح) ماده (۵)، هیأت‌های رسیدگی، متهم را برای رسیدگی و اعمال جزای نقدی از ده میلیون (۱۰,۰۰۰,۰۰۰) ریال تا یک میلیارد (۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰) ریال یا حبس از یک تا پنج سال یا هر دو مجازات، به محاکم دادگستری معرفی می‌کنند.

ماده ۸ - ارتکاب هر یک از اعمال موضوع ماده (۵)، چنانچه در قالب عضویت در یک گروه یا شبکه

باشد، موجب تشدید مجازات می‌شود و تشکیل دهنده و سرکرده گروه یا شبکه، به حداکثر مجازات محکوم می‌گردد. مجازات هر یک از اعضاء که در ارتکاب تخلفات و جرائم فوق دخالتی نداشته باشند، حسب مورد، حداقل مجازات ذکر شده برای مرتکب است.

ماده ۹ - رسیدگی در هیأت‌های رسیدگی به تخلفات در آزمون‌ها مانع از رسیدگی برابر سایر قوانین جزایی یا رسیدگی در هیأت‌های رسیدگی به تخلفات اداری یا هیأت‌های انتظامی اعضای هیأت علمی یا کمیته‌های انضباطی دانشجویان نیست و مرتکب، علاوه بر مجازات مندرج در مواد (۶) و (۷) این قانون، به مجازات مقرر در سایر قوانین و مقررات نیز محکوم می‌شود.

ماده ۱۰ - در صورت محکومیت قطعی فردی به یکی از مجازات‌های مندرج در این قانون، به استثنای مجازات مندرج در بند (الف) ماده (۶)، هیأت رسیدگی به تخلفات در آزمون‌ها، قبولی وی را در آزمون ابطال می‌کند؛ در این صورت، مؤسسه آموزشی مربوط از صدور و اعطای هرگونه گواهی یا مدرک به چنین فردی خودداری خواهد کرد، و چنانچه گواهی فارغ‌التحصیلی به وی اعطاء شده باشد، وزارت علوم، تحقیقات و فناوری یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی یا وزارت آموزش و پرورش یا دانشگاه آزاد اسلامی، ملزم به ابطال آن گواهی هستند.

ماده ۱۱ - چنانچه با بررسی‌های فنی و علمی، بین نمرات و رتبه اکتسابی داوطلب و سوابق تحصیلی وی، مغایرت‌های غیرمتعارف مشهود و اساسی، از قبیل: عدم تطابق معدل دیپلم و دوره پیش‌دانشگاهی با رتبه و نمره اکتسابی در آزمون، وجود داشته باشد، با تأیید هیأت‌های بدوی رسیدگی به تخلفات در آزمون‌ها، از داوطلب در یک یا چند درس عمومی و اختصاصی امتحان مجدد به عمل می‌آید. تعیین وضعیت نهایی آزمون این داوطلب، بر اساس نتایج حاصل از امتحان مجدد، بر عهده هیأت بدوی است.

ماده ۱۲ - هر مؤسسه یا آموزشگاه علمی و آموزشی که برای افزایش آمادگی داوطلبان شرکت در آزمون‌های مورد بحث این قانون فعالیت می‌کند، چنانچه در تخلفات ماده (۵) مشارکت داشته باشد، مجوز تأسیس آن لغو می‌شود و مدیران مسؤول آن، علاوه بر محرومیت دائمی از تأسیس و اداره این گونه مراکز، به مجازات‌های پیش‌بینی شده در این قانون و سایر قوانین محکوم می‌شوند، و چنانچه مؤسسه یا آموزشگاه فاقد مجوز باشد، مجازات مدیران مسؤول آن حداکثر مجازات مندرج در ماده (۶) است.

تبصره - در مورد آموزشگاه‌هایی که فاقد مجوز باشند، علاوه بر اقدام مراجع قانونی ذی‌ربط، مدعی‌العموم نیز می‌تواند راساً نسبت به اعلام جرم و پی‌گیری تخلفات آنان اقدام کند.

جدول شماره ۱ - استان و شهرستان محل برگزاری آزمون کانون های وکلای دادگستری سال ۱۴۰۳

استان	نام شهرستان محل برگزاری آزمون	استان محل اقامت
آذربایجان شرقی	تبریز	داوطلبان ساکن یکی از شهرستان های آذر شهر، اسکو، اهر، هوراند، بستان آباد، تبریز، جلفا، خداآفرین، سراب، شبستر، کلیبر، مرند، میانه، ورزقان، هریس و هشترود
	مراغه	داوطلبان ساکن یکی از شهرستان های بناب، چاروایماق، عجب شیر، مراغه، لیلان و ملکان
آذربایجان غربی	ارومیه	داوطلبان ساکن یکی از شهرستان های ارومیه، اشنویه خوی، چایپاره، سلماس، ماکو، چالدران، پلدشت و شوط
	میاندوآب	داوطلبان ساکن یکی از شهرستان های میاندوآب، بوکان، نقده، شاهین دژ، تکاب، باروق، چهاربرج، سردشت، پیرانشهر و مهاباد
اردبیل	اردبیل	تمامی داوطلبان ساکن استان اردبیل
اصفهان	اصفهان	تمامی داوطلبان ساکن استان اصفهان
البرز	کرج	تمامی داوطلبان ساکن استان البرز
ایلام	ایلام	تمامی داوطلبان ساکن استان ایلام
بوشهر	بوشهر	تمامی داوطلبان ساکن استان بوشهر
تهران	تهران	تمامی داوطلبان ساکن استان تهران
چهارمحال و بختیاری	شهرکرد	تمامی داوطلبان ساکن استان چهارمحال و بختیاری
خراسان جنوبی	بیرجند	تمامی داوطلبان ساکن استان خراسان جنوبی
خراسان رضوی	مشهد	تمامی داوطلبان ساکن استان خراسان رضوی
خراسان شمالی	بجنورد	تمامی داوطلبان ساکن استان خراسان شمالی
خوزستان	اهواز	تمامی داوطلبان ساکن استان خوزستان
زنجان	زنجان	تمامی داوطلبان ساکن استان زنجان
سمنان	سمنان	تمامی داوطلبان ساکن استان سمنان
سیستان و بلوچستان	زاهدان	تمامی داوطلبان ساکن استان سیستان و بلوچستان
فارس	شیراز	تمامی داوطلبان ساکن استان فارس
قزوین	قزوین	تمامی داوطلبان ساکن استان قزوین
قم	قم	تمامی داوطلبان ساکن استان قم
کردستان	سنندج	تمامی داوطلبان ساکن استان کردستان
کرمان	کرمان	تمامی داوطلبان ساکن استان کرمان
کرمانشاه	کرمانشاه	تمامی داوطلبان ساکن استان کرمانشاه
کهگیلویه و بویراحمد	بویراحمد	تمامی داوطلبان ساکن استان کهگیلویه و بویراحمد
گلستان	گرگان	تمامی داوطلبان ساکن استان گلستان
گیلان	رشت	تمامی داوطلبان ساکن استان گیلان
لرستان	خرم آباد	تمامی داوطلبان ساکن استان لرستان
مازندران	ساری	داوطلبان ساکن یکی از شهرستان های گلوگاه، بهشهر، نکا، میاندرو، ساری، جویبار، قائم شهر، سوادکوه شمالی و سوادکوه
	بابلسر	داوطلبان ساکن یکی از شهرستان های سیمرغ، بابل، امل، بابلسر، فریدونکنار، محمودآباد و نور
	چالوس	داوطلبان ساکن یکی از شهرستان های نوشهر، چالوس، کلاردشت، عباس آباد، تنکابن و رامسر
مرکزی	اراک	تمامی داوطلبان ساکن استان مرکزی
هرمزگان	بندرعباس	تمامی داوطلبان ساکن استان هرمزگان
همدان	همدان	تمامی داوطلبان ساکن استان همدان
یزد	یزد	تمامی داوطلبان ساکن استان یزد

جدول شماره ۲- نشانی واحدهای رفع نقص احتمالی کارت شرکت در آزمون کانون‌های وکلای دادگستری سال ۱۴۰۳

استان	نام شهرستان محل برگزاری	نام موسسه آموزش عالی محل رفع نقص	آدرس محل رفع نقص کارت شرکت در آزمون
آذربایجان شرقی	تبریز	دانشگاه تبریز	تبریز: بلوار ۲۹ بهمن دانشگاه تبریز، مدیریت امور آموزشی
	مراغه	دانشگاه مراغه	مراغه: اتوبان امیرکبیر، میدان مادر، شهرک گلشهر، دانشگاه مراغه
آذربایجان غربی	ارومیه	دانشگاه ارومیه	ارومیه: خیابان شهید بهشتی، دانشگاه ارومیه، ستاد مرکزی پردیس دانشگاهی ارومیه
	میاندوآب	مرکز آموزش عالی شهید باکری - میاندوآب	میاندوآب: بزرگراه ولایت، پل آیت الله وحیدی، بالاتر از کوی راهبری، نرسیده به ایستگاه راه‌آهن
اردبیل	اردبیل	دانشگاه محقق اردبیلی	اردبیل: خیابان دانشگاه، دانشگاه محقق اردبیلی، ورودی دانشکده کشاورزی
اصفهان	اصفهان	دانشگاه اصفهان	اصفهان: میدان آزادی، خیابان دانشگاه، درب شمالی دانشگاه اصفهان، ساختمان ستاد آزمون‌ها
البرز	کرج	دانشگاه خوارزمی - پردیس کرج	کرج: میدان حصارک، دانشگاه خوارزمی، ساختمان مرکزی، طبقه اول، اتاق ۲ آموزش
ایلام	ایلام	دانشگاه ایلام	ایلام: بلوار پژوهش، دانشگاه ایلام، سازمان مرکزی، طبقه همکف
بوشهر	بوشهر	دانشگاه خلیج فارس بوشهر	بوشهر: بهمنی، خیابان شهید ماهینی، دانشگاه خلیج فارس، سازمان مرکزی، معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی
تهران	تهران	حوزه برادران و خواهران: دانشکده فرهنگ و ارتباطات دانشگاه سوره	تهران: خیابان انقلاب، میدان فردوسی، بن بست شاهرود
چهار محل و بختیاری	شهرکرد	دانشگاه شهرکرد	شهرکرد: بلوار رهبر، دانشگاه شهرکرد، معاونت دانشجویی، ستاد برگزاری آزمون‌ها
خراسان جنوبی	بیرجند	دانشگاه بیرجند	بیرجند: انتهای بلوار دانشگاه، پردیس شوکت آباد دانشگاه بیرجند، سازمان مرکزی دانشگاه، اتاق شماره ۱۳۴
خراسان رضوی	مشهد	دانشگاه فردوسی مشهد	مشهد: ابتدای بلوار وکیل آباد، روبروی پارک ملت، درب شمالی دانشگاه فردوسی مشهد، ساختمان آموزش دانشگاه
خراسان شمالی	بجنورد	دانشگاه بجنورد	بجنورد: ۴ کیلومتر جاده اسفراین، بجنورد
خوزستان	اهواز	دانشگاه شهید چمران اهواز	اهواز: جنب بل پنجم، اتوبان گلستان، ورودی دانشگاه شهید چمران اهواز
زنجان	زنجان	دانشگاه زنجان	زنجان: ۶ کیلومتر جاده تبریز، دانشگاه زنجان، ساختمان مرکزی واحد رایانه
سمنان	سمنان	دانشگاه سمنان	سمنان: ۳ کیلومتر جاده دامغان، پردیس شماره یک دانشگاه، مرکز چاپ و انتشارات دانشگاه
سیستان و بلوچستان	زاهدان	دانشگاه سیستان و بلوچستان	زاهدان: خیابان دانشگاه، ورودی زیباشهر، سازمان مرکزی دانشگاه سیستان و بلوچستان، دفتر معاونت آموزشی دانشگاه
فارس	شیراز	دانشگاه شیراز	شیراز: خیابان ساحلی غربی، مجتمع فرهنگی رفاهی دانشگاه شیراز
قزوین	قزوین	دانشگاه بین‌المللی امام خمینی (ره) - قزوین	قزوین: بلوار شهید سلیمانی، دانشگاه بین‌المللی امام خمینی (ره)، سایت فنی و مهندسی
قم	قم	دانشگاه قم	قم: بلوار غدیر بعد از شهرک قدس جنب درب ورودی دانشگاه
کردستان	سنندج	دانشگاه کردستان - سنندج	سنندج: بلوار پاسداران، بالاتر از بیمارستان تامین اجتماعی، دانشگاه کردستان، امور آموزشی
کرمان	کرمان	دانشگاه شهید باهنر کرمان	کرمان: بلوار جمهوری اسلامی، چهارراه امیرکبیر، دانشکده فنی و مهندسی دانشگاه شهید باهنر کرمان
کرمانشاه	کرمانشاه	دانشگاه رازی کرمانشاه	کرمانشاه: طاق بستان، خیابان دانشگاه، سازمان مرکزی دانشگاه
کهگیلویه و بویر احمد	بویراحمد (یاسوج)	دانشگاه یاسوج	یاسوج: میدان معلم، خیابان دانشجو، دانشگاه یاسوج، اداره آموزش
گلستان	گرگان	دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان	گرگان: خیابان شهید بهشتی، دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی
گیلان	رشت	دانشگاه گیلان	رشت: بلوار حافظ، خیابان ملت، روبروی درب غربی شهربازی، پردیس دانشگاه گیلان
لرستان	خرم‌آباد	دانشگاه لرستان	خرم‌آباد: ۵ کیلومتر جاده خرم‌آباد، تهران، دانشگاه لرستان، ساختمان دانشکده دامپزشکی
مازندران	ساری	دانشگاه ملی مهارت استان مازندران	ساری: بلوار خزر، خیابان شهید مطهری (طبرستان)، دانشگاه ملی مهارت استان مازندران
	بابلسر	دانشگاه مازندران - بابلسر	بابلسر: خیابان پاسداران - سازمان مرکزی - دانشگاه مازندران
مرکزی	چالوس	دانشکده میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری دانشگاه مازندران - چالوس	چالوس: خیابان ۱۷ شهریور، دانشکده میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری
	اراک	دانشگاه اراک	اراک: میدان شریعتی، ابتدای خیابان میرزای شیرازی، دانشگاه اراک، درب اصلی روبروی کیوسک انتظامات
هرمزگان	بندرعباس	دانشگاه هرمزگان	بندرعباس: آزادشهر، بلوار افروز شهبازی یور، پردیس شماه ۲ دانشگاه هرمزگان (بنیاد نخبگان)
همدان	همدان	دانشگاه بوعلی سینا همدان	همدان: شهرک مدرس خیابان ابوطالب، جنب دبیرستان غیر انتفاعی دانشگاه، دانشکده علوم انسانی
یزد	یزد	دانشگاه یزد	یزد: صفاتیه، دانشگاه یزد، ورودی درب دانش



با این راهکارها نگرانی‌هایتان را مدیریت کنید

۲- هدف خود و تلاش‌هایی را که تاکنون انجام داده‌اید، به یاد بیاورید

ممکن است عامل نگرانی شما این باشد که تلاشی که کرده و درسی را که تاکنون خوانده‌اید، در مقایسه با آن چیزی که از خودتان انتظار داشته‌اید، کافی نبوده است. این نگرانی از جالب‌ترین انواع نگرانی‌هاست؛ زیرا هم می‌تواند مثبت و هم می‌تواند منفی باشد؛ مثبت از این نظر که شما را هر چه بیشتر به سمت تلاش بیشتر و در نتیجه موفقیت سوق دهد، و منفی از این نظر که ممکن است باعث شود تا روحیه تلاش و مطالعه شما آسیب‌پذیر شود و از همان تلاش و کوشش قبلی نیز دست بردارید. اگر چنین نگرانی‌هایی به سراغتان آمد، به هدف‌تان فکر کنید؛ به اینکه چه برنامه‌ای برای آینده خود از طریق موفقیت در کنکور در نظر گرفته‌اید، سال بعد خود را در کجا می‌بینید و چه احساسی از این موضوع دارید، و به تلاش‌هایی که تاکنون برای رسیدن به هدف‌تان داشته‌اید، فکر کنید و به آنها ارزش و بها بدهید و خود را به خاطر همه آن تلاش‌ها تمجید کنید. حتی اگر جزو آن دسته از داوطلبانی هستید که نه پشتوانه درسی و علمی قوی‌ای دارید و نه تاکنون مطالعه داشته‌اید، باز هم به جنبه مثبت نگرانی‌تان بها بدهید؛ چون به اندازه کافی وقت دارید که از این شرایط برای یک برنامه‌ریزی خوب درسی و یک شروع خوب و قوی برای آمادگی در کنکور، استفاده کنید. منتظر چه هستید؟ برخیزید و با امید و لبخند به آینده، قدم در راه بگذارید و ایمان داشته باشید که نتیجه تلاش خود را به زودی خواهید دید.

برای اینکه از نگرانی‌های خود کم کنید، ابتدا خواسته و هدف خود را به صورت دقیق و روشن مشخص کنید. هدف بزرگ یا بلند مدت خود را به اهداف کوچکتر و کوتاه

هم می‌خواهیم در لحظه‌هایی که در چنین شرایطی قرار گرفتید، برای برطرف ساختن آن، حتماً از این راهکارها استفاده کنید.

مهم‌ترین و اساسی‌ترین اصل در مواجه شدن با نگرانی در هر موردی، از جمله برای آمادگی در کنکور، این است که زمانی که نگران می‌شوید، هر چه سریع‌تر خودتان را از این وضعیت رها کنید. برای اینکه بتوانید چنین کاری را انجام دهید و به آرامش برسید، چند راهکار ساده وجود دارد که در زیر به آنها اشاره می‌کنیم. هر یک از شما داوطلبان عزیز با به کارگیری این راهکارها می‌توانید تا حد بسیار زیادی بر نگرانی‌های خود مسلط شوید و آنها را مدیریت کنید.

۱- به خود یادآوری کنید که این دوران برای هر داوطلبی وجود دارد

نگرانی ممکن است که در هر زمینه و در هر شرایطی به سراغ همه ما بیاید؛ در واقع، همه ما حتماً بارها و بارها این موضوع را تجربه کرده‌ایم. وقتی فردی تلفنش را جواب نمی‌دهد، دیر به خانه می‌آید، بیمار است، تحقیق یا کار سنگینی را برعهده گرفته است، اضطراب شب‌های امتحان به سراغ او آمده است و ... همه و همه موجب بروز نگرانی می‌شوند. این موارد و سایر دغدغه‌هایی از این دست، از جمله نگرانی‌های کوچک و بزرگی هستند که ممکن است تاکنون ذهن همه ما را درگیر کرده باشند. وقتی موضوعی مثل کنکور باعث نگرانی شما می‌شود، با خود بگویید داوطلبان زیادی وجود دارند که در شرایط من هستند و نگرانی و دغدغه‌های شبیه به دغدغه‌های مرا هم تجربه می‌کنند. اینکه در چنین شرایطی هم ذات‌پنداری کنید، احساس خوبی به شما دست خواهد داد و حداقل تا اندازه‌ای باعث آرامش شما خواهد شد.

به عنوان یک داوطلب کنکوری که قرار است آزمون سراسری آینده را تجربه کنید، احتمالاً تاکنون برنامه‌ها و تدابیری را برای کنکور در نظر گرفته و اقداماتی را انجام داده‌اید؛ حتی ممکن است که بعضی از شما عزیزان، هنوز مطالعه‌ای نداشته باشید و تصمیم دارید که از روزهای آینده شروع به خواندن دروس نمایید، یا اینکه هنوز نمی‌دانید از کجا و چگونه شروع کنید و مشغول مشورت و رایزنی با افراد با تجربه هستید. در هر شرایطی که به سر می‌برید، شروع یک کار، حتی برای داوطلبان عزیزی که پشت کنکور مانده‌اند، نیز ممکن است باعث نگرانی و دغدغه‌های گوناگون و خاصی شود. اینکه چه برنامه‌ریزی‌ای بدین منظور داشته باشید، کدام درس‌ها در اولویت باشد، چگونه مطالعه کنید و چگونه پیش بروید، و ده‌ها موضوع دیگر از این دست، ممکن است که مغز شما را درگیر کند و باعث نگرانی شما شود.

بیشتر افرادی که کنکور را تجربه کرده‌اند، به این نتیجه می‌رسند که کنکور، گرچه به مدیریت درست و اصولی نیاز دارد، اما واقعاً آن غول بی‌شاخ و دمی نیست که پیش از این فکرش را می‌کردند؛ در واقع، اگر ما یک چشم انداز درست و قانون‌مند از راهی که در پیش داریم و باید طی کنیم، پیش رویمان داشته باشیم، می‌توانیم به همه این دغدغه‌ها پایان دهیم. ممکن است برای همه داوطلبان، در راهی که تا آزمون سراسری دارند، نگرانی‌هایی پیش بیاید. این نگرانی‌ها می‌تواند برای هر یک از داوطلبان و بسته به شرایط هر کدام از آنها متفاوت باشد؛ اما مهم این است که این نگرانی، از هر جنسی که باشد، بر روند آمادگی مطالعاتی شما تأثیر منفی خواهد گذاشت؛ به همین منظور، در این مقاله درصددیم تا راهکارهایی را برای مقابله با نگرانی ارائه دهیم و از شما

بهرتر دفتر برنامه‌ریزی، اجرای درس هر روز در همان روز، حل تمرین مستمر و مداوم و ...

دقت کنید که برای طی مسیر در رسیدن به هدف بلند مدت خود، می‌توانید از قطب‌نما استفاده کنید تا از مسیر اصلی تان منحرف نشوید. منظور از قطب‌نما در این مسیر، همان برنامه راهبردی است. بررسی کنید که آیا جهت حرکت شما صحیح است یا خیر، و در کدام قسمت‌ها از برنامه‌تان جدا شده‌اید که باید در ایستگاه‌های جبرانی برای آن قسمت‌ها نیز برنامه‌ریزی کنید. به خاطر داشته باشید: «موفقیت، تکرار لجاجه کارهای ساده و درست است.»

۶- علاقه‌مندی‌هایتان را فراموش نکنید

انسان، یک موجود تک‌بعدی نیست و برای رسیدن به کمال آفریده شده است. به همین خاطر، تنها کافی است که برای رسیدن به کمال، اشتیاق داشته باشد. انسان، ظرفیت نامحدودی دارد و انسان موفق کسی است که با تمام توان از ظرفیت‌هایش استفاده می‌کند؛ با این همه، باید توجه داشت همان‌گونه که داوطلبان عزیز می‌توانند به صورت نامحدودی برای تحقق برنامه‌های مطالعاتی و آمادگی خود در کنکور تلاش کنند و وقت بگذارند، باید زمانی را نیز برای خود و خواسته‌هایشان در نظر بگیرند. این هم بخشی از قابلیت‌های انسان است که اگر بخواهد، می‌تواند همه کارهای خود را به صورت هم‌زمان انجام دهد.

روند آمادگی برای کنکور، یک روند طولانی است و ممکن است که برای بسیاری از داوطلبان، با خستگی‌های روحی و جسمی فراوانی همراه شود؛ به خصوص برای داوطلبانی که نتوانند یا نخواهند در برنامه خود، وقتی را برای انجام کارهای دلخواه غیردرسی‌شان در نظر بگیرند. جسم و روح هر یک از شما داوطلبان نیز، مانند سایر مردم، از انجام یک کار متوالی و یکنواخت خسته خواهد شد؛ پس خود را، مخصوصاً از همین ابتدا، فقط و فقط درگیر درس خواندن و آمادگی در کنکور نکنید. بسته به اینکه در چه سطح علمی هستید و آمادگی درسی شما از قبل چقدر است، حتماً زمان‌هایی هر چند کوتاه را در طول هفته برای پرداختن به تفریحات و برنامه‌های دلخواه خود نیز در نظر بگیرید. اگر در نظر گرفتن این زمان‌ها برای انجام کارهای مورد علاقه و تفریح، باعث این نگرانی در شما بشود که از درس خواندن عقب خواهید افتاد، به خود بگویید که دارید بابت زحمتی که در طول هفته کشیده‌اید، به خودتان پاداش می‌دهید؛ پس سعی کنید خوب درس بخوانید تا از پاداشی که به خود می‌دهید نیز لذت ببرید. حتماً به این نکته نیز توجه داشته باشید که هر چه به روزهای پایانی آمادگی در کنکور نزدیک می‌شوید، باید برنامه مطالعاتی خود را فشرده‌تر کنید و مدت زمان بیشتری را به درس خواندن اختصاص دهید؛ البته در همان شرایط هم باز به یاد داشته باشید که جسم و روح شما نیاز به استراحت دارد، و اگر این موضوع را خوب مدیریت کنید، نه تنها با انرژی بیشتری درس خواهید خواند، بلکه بدین ترتیب، بسیاری از نگرانی‌های شما هم از بین خواهد رفت.

که وقتی چنین احساسی به شما دست داد، حتماً تمام کارهایی را که تاکنون انجام داده‌اید، دوباره بررسی کنید. ممکن است که شما برای آمادگی در کنکور، کارهای مختلفی را انجام داده‌اید که از چشمتان دور مانده است؛ مثلاً مدت‌ها مشورت کرده، تلاش کرده و یک برنامه‌ریزی خوب انجام داده‌اید. گرچه برنامه‌ریزی، جزئی از حجم دروس خوانده شده شما نیست، اما انجام این کار باعث می‌شود تا شما طبق قاعده و اصول درس بخوانید و همین موضوع باعث پیشی گرفتن شما از رقبایتان شود. سعی کنید که با خود صادق باشید. حتی اگر نگرانی شما بجا و درست باشد، نگران ماندن کاری را از پیش نمی‌برد و فقط باعث تحلیل انرژی شما و بازداشتن شما از ادامه کارتان می‌شود؛ پس برای اینکه حس بهتری پیدا کنید و از نگرانی درآیید، سعی کنید که نگاهی دوباره به برنامه مطالعاتی خود داشته باشید و نقص‌ها و کمبودهای آن را بررسی کنید؛ سپس، وقتی متوجه شدید که علت نارضایتی شما چیست، در صدد رفع آن برآیید و بهترین کارها را در این زمینه انجام دهید.

۵- در برنامه درسی خود تنوع ایجاد کنید

یکی از عواملی که ممکن است در طول آمادگی برای کنکور برای هر داوطلبی ایجاد نگرانی و استرس کند، برنامه مطالعاتی اوست. ممکن است پس از مدتی فکر کنید در برنامه‌ای که تنظیم کرده‌اید، اشکالاتی وجود دارد؛ مثلاً سهم یک درس اصلی در برنامه‌تان کم و سهم یک درس در برنامه شما زیاد است، یا اینکه جایی را برای مرورهای هفتگی و ... در این برنامه در نظر نگرفته‌اید. حتی اگر برنامه شما، برنامه خوب و مقبولی باشد، باز هم ممکن است این نگرانی شما را آزار دهد که آیا برنامه مناسبی ریخته‌اید یا نه. برای اینکه از این موضوع مطمئن شوید، لازم است که چند کار را انجام دهید. اول اینکه ببینید آیا تنوع درسی را در برنامه خود در نظر گرفته‌اید یا نه؛ اگر این طور نیست، حتماً با توجه به ضعف‌ها و نقاط قوت خود، درس‌ها را به شکل متنوع‌تر و طبق شرایط خودتان تنظیم کنید و برنامه‌تان را مجدداً به دانشجویانی که سال‌های قبل رتبه‌های خوبی کسب کرده و موفق بوده‌اند، نشان دهید، و یا از معلمان و مشاورانتان کمک بگیرید و با آرامش دوباره شروع به مطالعه کنید.

هر هفته دقایقی وقت صرف کنید و بررسی و ارزیابی کنید که برای رسیدن به اهداف کوتاه مدت و بلند مدت خود در کنکور، لازم است که چه خصوصیات و مهارت‌هایی را در خود ایجاد کنید؛ مثلاً مقابله با خواب زیاد، تکمیل

مدت تقسیم کنید و برای رسیدن به هدف‌گذاری‌های کوتاه‌مدت خود، دست به عمل بزنید. آرزو کافی نیست؛ باید عمل کرد، و همین که شما بخواهید و قدم در راه بگذارید، بسیاری از نگرانی‌هایی که دارید، از بین خواهد رفت؛ زیرا چیزی در درون شما می‌گوید که «تو قدم در راه گذاشته‌ای؛ پس طی کردن مسیر هم چیزی نیست»؛ در واقع، همان خواستن اول مهم است و بعد از آن باید اطمینان داشته باشید که در مسیر رسیدن به هدف‌تان، همه انرژی‌های مثبت، شما را یاری خواهند کرد.

۳- به داوطلبان موفق فکر کنید که همین مسیر را گذرانده‌اند

همیشه وقتی که قدم در راه جدید می‌گذاریم یا می‌خواهیم کار تازه‌ای را انجام دهیم، ممکن است که نگرانی‌های مختلفی هم به سراغمان بیاید؛ از جمله اینکه: «آیا موفق می‌شوم؟» «چه سختی‌هایی ممکن است در راهی که می‌خواهم بپیامیم، پیش بیاید؟» و مانند آن. ممکن است نگرانی‌هایی از این دست، ذهن شما را درگیر کند و انرژی شما را کاهش دهد یا آن را از بین ببرد؛ در حالیکه بسیار مهم است تا شما به عنوان یک داوطلب آزمون سراسری، پُرانرژی و با روحیه باشید. اگر چنین نگرانی‌هایی به سراغتان آمد، سعی کنید که آرامش خود را حفظ کنید و به این نکته فکر کنید که چرا در حالیکه هنوز تجربه‌ای در خصوص کنکور ندارید، دچار پیش داوری‌های نگران کننده درباره آن شده‌اید. یکی از مهم‌ترین دلایل این موضوع، ممکن است این باشد که افراد یا داوطلبانی برای شما از سختی‌ها و مشکلات کنکور گفته و ذهن شما را با صحبت‌های خود مشوش و آلوده کرده‌اند. بهترین راه در چنین شرایطی، این است که به سراغ افراد موفق کنکور بروید و با آنها صحبت کنید و از آنها در مورد نگرانی‌هایی که این افراد در طول آمادگی برای کنکور داشته و راه‌هایی که با کمک گرفتن از آنها با این نگرانی‌ها مقابله می‌کرده‌اند، بپرسید. آن وقت خواهید دید که شما تنها نیستید؛ فقط مهم این است که چگونه این با این نگرانی و استرس‌ها مقابله کنید. یادتان باشد که افراد موفق، کارهایی را انجام می‌دهند که باعث پیشرفتشان می‌شود. اگر شما هم کار کسانی را که موفق شده‌اند، انجام دهید، در پایان به همان نتایجی که آنها به آن رسیده‌اند، می‌رسید؛ پس معجزه‌ای در کار نیست؛ بلکه موضوع یک قانون در میان است: «کافی است بدانید که دیگران پیش از شما چه کرده‌اند که موفق شده‌اند.»

۴- آنچه را تاکنون انجام داده‌اید، بررسی نمایید و در برنامه خود تعادل ایجاد کنید

ممکن است در میان راه احساس کنید که آنچه تا به حال خوانده و زحمتی که بدین منظور تاکنون کشیده‌اید، کافی نبوده است و این موضوع باعث نگرانی شما شود. قبل از هر چیز این نکته را در نظر داشته باشید که برای آمادگی در کنکور، هیچ وقت دیر نیست، و حتی اگر داوطلبی وجود داشته باشد که چند ماه بعد نیز با تلاش و کوشش خوب، شروع به مطالعه جدی نماید، می‌تواند نتیجه نسبتاً خوبی را کسب کند. نکته دیگر این است





https://peyk.sanjesh.org



مدیر مسئول: دکتر عبدالرسول پورعباس
مدیر اجرایی: محمدرضا حاجی نصیری
حروفچینی: مجید قدسی
طراحی گرافیک و صفحه‌آرایی: محمد محمدزاده
شاپا: ۲۹۱۶-۱۷۳۵ :ISSN ۱۷۳۵-۲۹۱۶

نقل و برداشت مطالب نشریه پیک سنجش یا ذکر کامل منبع بلامانع است.
استفاده از طرح‌ها و عکس‌های اختصاصی پیک سنجش منوط به اجازه کتبی است
نشانی: تهران، ابتدای پل کریمخان زند، بین خیابان‌های نجات‌اللہی و قرنی، پلاک ۲۰۴
صندوق پستی ۵۵۵۷-۱۴۱۵۵
نشانی سایت: peyk.sanjesh.org
صندوق الکترونیکی: email.peyk@sanjesh.org

اطلاعیه سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور درباره:

فراخوان طراحان سؤال به منظور ثبت نام در «سامانه طراحان سؤال» سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور

در راستای سیاست‌های کلان سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور، مبنی بر «برنامه‌ریزی در مسیر توسعه آزمون‌های استاندارد و شیوه‌های نوین به منظور برگزاری الکترونیکی و هوشمند تمامی آزمون‌ها» سامانه طراحان سؤال راه‌اندازی گردید. در مرحله نخست در نظر است تا برای آزمون‌های سراسری، کارشناسی ارشد و دکتری، نسبت به شناسایی و استفاده از تمامی ظرفیت‌های علمی تخصصی موجود در دانشگاه‌ها، مؤسسات آموزشی و پژوهشی کشور و همچنین ظرفیت معلمان و دبیران عزیز وزارت آموزش و پرورش، برای طراحی سؤالات با رعایت استانداردهای لازم استفاده شود.
بدین منظور، از شما فرهیختگان گرامی «اعم از شاغلان و بازنشستگان» دعوت به عمل می‌آید با مراجعه به درگاه سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور یا آدرس www.iais.sanjesh.org، در سامانه طراحان سؤال ثبت نام کرده و مطابق دستورالعمل اعلام شده در این سامانه، اقدام به طراحی و ارسال سؤالات خود به این سازمان کنید.

راهنمای کاربران به منظور استفاده از سامانه طراحان سؤال

<https://iais.sanjesh.org>

۱ ورود به درگاه سامانه طراحان سؤال
سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور

- ۱- پرکردن اطلاعات فرم عضویت
- ۲- اعلام موافقت با قوانین و ضوابط طراحی سؤال
- ۳- کلیک بر روی ثبت نام

۲ ثبت نام در سامانه
با کلیک روی لینک عضویت

- ۱- ارسال کد فعال‌سازی از طریق پیامک به شماره موبایل ثبت شده
- ۲- ثبت کد ارسال شده در بخش مورد نظر

۳ ورود به سامانه با نام کاربری و کلمه عبور تعیین شده

- ۱- کلیک بر روی لینک پروفایل
- ۲- تکمیل بخش مشخصات فردی
- ۳- تکمیل بخش مشخصات راه‌های ارتباطی
- ۴- تکمیل بخش سوابق شغلی
- ۵- تکمیل بخش سوابق تحصیلی
- ۶- تکمیل بخش «درس‌های من» شامل:
 - تعیین دروس موردنظر به منظور طراحی سؤال
 - اعلام علاقه‌مندی به داوری در صورت تمایل به داوری

۴ تکمیل اطلاعات کارپوشه (پروفایل)
حساب کاربری و مشخص کردن درس‌ها
برای طراحی سؤال

اطلاع‌رسانی از طریق پیامک در صورت تأیید حساب کاربری

۵ احراز هویت و بررسی اطلاعات توسط
سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور
و فعال‌سازی حساب کاربری در صورت تأیید

- ۱- امکان طراحی سؤال به صورت متن با کلیک روی افزودن سؤال
- ۲- امکان طراحی سؤال به صورت فایل با کلیک روی افزودن فایل سؤال
- ۳- امکان مشاهده، بازطراحی، ویرایش، حذف سؤال یا دانلود فایل سؤال توسط خود طراح
(البته در صورتی که وضعیت سؤال در مرحله اول، یعنی «در انتظار بررسی» باشد).

۶ شروع به طراحی سؤال
با کلیک روی گزینه طراحی سؤال